
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Papildinājums noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu.
Instrukcija par zvejas tačiem un aizžo-

gojumiem uz ūdensceļiem.
Maksāšanas līdzekļu un dārgmetālu ie-

vešana un izvešana.
Instrukcija par ceļu lietošanu un satiksmes

kārtību.
Ministru kabineta sēde š. g. 15. oktobrī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —

3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . \ . .—,10

Latvijas valdības J^fe., oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fijfifļ; ^^mMk svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^EOsļiSSBiili^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Xs2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 hī? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. gada 15. oktobrī

Nr. 248.
§ i -

Atvaļinu pavisam no kara dienesta
maksimālo vecumu sasniegušo Galvenās
intendantūras pārvaldes pulkvedi Kārli
Baltiņu, piešķirot viņam tiesību valkāt
karavīru ietērpu.

§2.
Atvaļinu pec pašu vēlēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
10. Aizputes kājnieku pulka virsleitnantu
Nikolaju Krastiņu un Jātnieku pulka
veterinārārstu leitnantu Andreju Gal-
krodznieku.

§3.
Pārvietoju dienesta labā Elektrotech-

niskā diviziona virsleitnantu Rūdolfu
Kurzemnieku uz Arsenālu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laimiņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums noteikumos

par valsts darbinieku atalgojumu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Noteikumu par valsts darbinieku atalgo-

jumu (Lik. kr. 1929. g. 156 un 1930. g. 144)
24. un 47. pantu papildināt ar sekošu
2. piezīmi:

2. piezīme. Atalgojums laikā līdz
1932. g. 31. martam izmaksājams par
notecējušu kalendāra mēnesi, katra
mēneša pēdējā dienā.

Resori, kuriem ir plašs vietējo iestāžu
tīkls, atalgojumu uz vietām minētā laikā
var izmaksāt arī no tekošāmēneša 28. dienas
līdz nākošā mēneša 3. dienai. Avansi uz
atalgojuma rēķina minētā laikā nav iz-
sniedzami.

Šis papildinājums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Instrukcija
par zvejas tačiem un aizžogojumiem

uz ūdensceļiem.
(Izdota uz noteikumu par ūdeņu lietošanu
kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai un
koku pludināšanai 40. p., „VaId. Vēstn."
1929. g. 83. num. un zvejniecības likuma
14. panta, „Vald. Vēstn." 1931. g. 64. num.

pamata.)
1. Zvejas tačus un visāda veida aiz-

žogojumus zvejas nolūkiem uz ūdensce-
ļiem, kā arī ūdeņu tauvas joslā aizliegts
celt un ierīkot bez aztiecīgo ūdensceļu
uzraudzības iestāžu atļaujas.

2. Atļaujas zvejas tačus un aizžo-
gojumus ierīkot izsniedz Jūrniecības depar-
tamenta ūdensceļu rajonu pārziņi, vai
arī ostas valdes savas darbības rajona
robežās.

3. Lai atļauju saņemtu, ieinteresētām
personām jāiesniedz rakstiski lūgumi at-
tiecīgam ūdensceļu rajona pārzinim vai
ostas valdei. _ Lūgumā jānorāda, kādā
upē vai citos ūdeņos un kurā vietā vēlas
ierīkot zvejas taci. Ja to pieprasa, lūgumam
jāpievieno dokumenti par zvejas tiesību
iegūšanu, kā arī projektējamā tača schē-
matisks plāns 2 eksemplāros. Plānā uz-
rādāms upes platums un ūdens dziļumi
pāri upei projektējamā tača vietā, tāpat
parādāma vieta kuģu, plostu, zivju ceļam,
tā saucamā brīvacs, un tās platums. Ja
projektējamā tača konstrukcija atšķiras
no šinī instrukcijā 7-tā pantā paredzētās,
tad lūgumam jāpievieno arī tača zīmējums
2 eksemplāros.

4. Izdodot atļauju taci vai aizžogo-
jumu ierīkot, atļaujā jānorāda atstājamās
brīvacs vieta un platums un, vajadzības
gadījumā, arī citi izbūves noteikumi.
Brīvacs nedrīkst būt mazāka par zvej-
niecības likuma 15. panta noteikto; tās
platums nosakāms, vadoties no kuģnie-
cības un plostošanas prasībām. Brīvacs
atstājama upes straujuma līnijā resp.
kuģa vai plosta ceļa vietā.

5. Neskatoties uz izdoto atļauju, ie-
taises īpašniekam tā pēc atļaujas izde-
vēja pirmā rīkojuma noteiktā termiņā
uz sava rēķina jāpārvieto, jāpārtaisa,
vai jānojauc, ja vēlāku rastos ārkārtēji
apstākļi, kuru dēļ ūdensceļu uzraudzības
iestādes saziņā ar zemkopības departa-
mentu konstatētu tādu vajadzību. Ja
īpašnieks rīkojumu nepildītu, tad ūdensceļu
uzraudzības amatpersonas var tam ne
tikai administratīvā kārtā uzlikt sodu, bet
arī izdarīt vajadzīgos darbus uz viņa
rēķina.

6. Izsniegtās atļaujas taci vai aizžo-
gojumu ierīkot derīgas vienai zvejas se-
zonai. Atļaujas izdevējs var to pagarināt
uz nākošo sezonu.

7. Zvejas taču un aizžogojumu kon-
strukcijām jābūt sekošām:

a) Salacē — mietu konstrukcija, pie
kam upes gultni atļauts nolīdzināt
ar granti vai oļiem, kas ņemami
no upes; upesgruntē var arī novietot
baļķi, bet ne augstāk par upes
gultni. Tā saucamie dambju tači
ar akmeņiem piepildītu koka ,,kam-
bari", pielaižami tikai viņu līdzši-
nējās vietās, no jūras līdz Korģu
upei. Jaunu dambju taču ierīko-
šana nav atļaujama.
Piezīme. Līdzšinējie kambaru tači

pastāvošo nomas līgumu laikā
tā pārbūvējami, ka upes strau-
juma līnijā būtu nepieciešamā
brīvacs.

b) Gaujā — lejpus Gaujas-Daugavas
kanālī mietu konstrukcija ar attie-
cīgu fašīnu vīgojumu horizontālā
un vertikālā virzienā.

c) Daugavā — āžu konstrukcija; taču
augšgali nostiprināmi novadu āžiem,
kas apsitami aizsargu plankām vai
drigalkām; dienā šie augšgali ap-
zīmējami karogiem, bet naktī —
lukturiem. t Vismaz 2 taču āži gar
plostu, laivu un citu peldošo līdzekļu
braucamā ceļa malu nostiprināmi
sjmilšu maisiem vai ūdens mucām,
tālākos āžus var noslogot vaļējiem
akmeņiem kastēs. Ūdenī iekritušie
zvejas taču nostiprināšanas materiāli
taču īpašniekiem no ūdens jāizņem;
pretējā gadījumā ūdensceļu uzrau-
dzības iestādes var uzlikt admini-
stratīvā kārtā sodu un izdarīt minēto

. materiālu izvākšanu uz taču īpaš-
nieku rēķina.

Ja uz tačiem uzietu plosti, tad
tača īpašniekam pēc iespējas neka-
vējoties jāpalīdz plosti noņemt.

Ūdens līmenim ceļoties vai krītot,
ja kuģniecības vai plostošanas in-
tereses to prasa, tači un novadu
āži pārvietojami pēc ūdens ceļu
uzraudzības iestāžu norādījumiem.

d) Ventā — mieta vai āžu konstrukcija,
pie kam rajonā lejpus Zlēkām jā-
atstāj upē 50 metru plata, pilnīgi
brīva josla (brīvacs). Ārpus šīs
joslas, 50 metru uz katru pusi at-
ļauts ierīkot tačus, nolīdzinot upes
gultni ar vienu kārtu fašīnu vīgo-
jumu un liekot uz tā dēļus vertikālā
virzienā; ārpus 150 metru platās
joslas atļauts taci būvēt ar neap-
robežotu fašīnu vīgojumu.

e) Pārējās upēs vai to daļās noteicams
attiecīgs taču būves veids, skatoties
pēc vietējiem apstākļiem.

8. Pie lašu un taimiņu tačiem tā
saucamās taču sētas gar brīvaci atļauts
likt ne garākas par 20 metriem, tomēr
tās nevar būt garākas par i/ 2 upes platumu,
izņemot Salaci un Gauju, kur taču sētas
var atļaut arī garākas.

9. Pavasarī pirms ledus iešanas visas
ietaises no upes galīgi jāiztīra. Upes gultnē
iedzītie mieti nedrīkst būt no pāļiem,
tiem jābūt ne resnākiem par 20 cm caur-
mērā rezgalī, ka tos viegli varētu izvilkt,
neko neatstājot upes dibenā un nebojājot
upes gultni.

10. Aizliegts taisīt upē tačus un aiz-
žogojumus no akmeņiem, oļiem, betona
vai tamlīdzīgiem materiāliem, kas kaut-
kādā mērā varētu bojāt vai piesērēt ūdens-
ceļu, kavēt ledus iešanu un ūdens notecē-
šanu.

11. Iebildumus un sūdzības par ostas
valdes vai ūdensceļu rajona pārziņa rī-
cību izšķir jūrniecības departaments, pie
kam par taču konstrukciju un brīvaci —
saziņā, ar zemkopības departamentu.

12. Šie noteikumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Līdz ar šoatcelti ,,Obligātoriskie pagaidu
noteikumi par dažāda veida zvejas ie-
taisēm kuģojamās un pludināmās upēs"
(1921. g. 11. aprīļa „Valdības Vēstnesis"
78. num.).

Rīgā, 1931. g. 14 oktobrī. Ne li.

Finanču ministris J. Annuss.
Zemkopības ministris A. Alberings.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.

Rīkojums JVe 176
1931. g. 15. oktobrī.

Maksāšanas līdzekļu un dārgmetālu
ievešana un izvešana.

1. Muitnīcu ierēdņiem jāuzaicina ie-
braucošie pasažieri uzrādīt un pieteikt
līdzpaņemtos maksāšanas līdzekļus un
dārgmetālus, norādot, ka bez atļaujas
no Latvijas nav tiesība izvest iekšzemes
un ārzemes maksāšanas līdzekļus vairāk
par Ls 50,— uz katru personu vai ģimeni,
kā arī dārgmetālus.

2. Par pieteiktiem maksāšanas līdzek-
ļiem un dārgmetāliem muitnīcai jāizsniedz
pasažieriem apliecība pēc rīkojumam pie-
vienotā parauga, kurā maksāšanas lī-
dzekļi un dārgmetāli specificējami, uz-
rādot viņu veidu, valūtu un daudzumu.

3. Maksāšanas līdzekļus atļauts izvest
tikai ar noteikumos par ārzemju valūtas
operācijām paredzētās finanču ministrijas
valūtas kommisijas atļauju, izņemot:

a) maksāšanas līdzekļus kopvērtībā līdz
Ls 50,— uz katru izbraucošo per-
sonu vai ģimeni, ne biežāk kā 1 reizi
nedēļā.
Piezīme. Uz izbraucošiem pasažie-

riem, kuriem ir noteikumos pa-
redzētās valūtas kommsijas at-
ļauja, šī norma nav attiecināma.

b) maksāšanas līdzekļus un dārgme-
tālus, kurus pasažieris ievedis Lat-
vijā un par kuriem izsniegta muitas
iestāžu apliecība, šāda apliecība de-
rīga 7 dienas, ieskaitot iebraukšanas
un izbraukšanas dienu.

4. Muitas kontrolei jāuzaicina visi iz-
braucošie pasažieri uzrādīt visus izve-
damos maksāšanas līdzekļus, kā arī dārg-
metālus un nodot saņemtās šī rīkojuma
2. pantā minēto apliecību, kā arī valūtas
kommisijas attiecīgas atļaujas, ja tādas
pasažierim ir.

Apliecībās un atļaujās muitas iestādes
taisa atzīmi par izdotām vērtībām un
nekavējoši nosūta finanču ministrijas va-
lūtas nodaļai.

5. Ja par uzrādītiem maksāšanas līdzek-
ļiem resp. dārgmetāliem nav attiecīgas
izvešanas atļaujas vai arī to kopsumma
pārsniedz 3. p. ,,a" pktā paredzēto normu,
tad tie aizturami, izdodot attiecīgu kvīti,
un nekavējoši ar pirmo pastu iesūtāmi
finanču ministrijas valūtas kommisijai,
norādot zem kādiem apstākļiem maksā-
šanas līdzekļi un dārgmetāli aizturēti.

Pasažieriem jāaizrāda uz kurieni mak-
sāšanas līdzekļus nosūtīs un ka vajadzīgās
formalitātes nokārtojamas finanču mi-
nistrijas valūtas kommisijas darbvedībā.

6. Šaubu gadījumos muitas kontrole
izdara ceļotāju bagāžas revīziju, kā arī
nepieciešamos gadījumos pasažieru vizi-
tāciju.

7. Ja pie pasažiera atrod maksāšanas
līdzekļus vai dārgmetālus, kurus tas nav
uzrādījis un par kuriem nav attiecīgas iz-
vešanas atļaujas, tad pasažieris nododams
policijai resp. robežapsardzībai; maksā-
šanas līdzekļi un dārgmetāli aizturami,
par ko sastādāms protokols, kurš kopā ar
aizturēto vērtību nododams policijai resp.
robežapsardzībai pret parakstu.

Protokola noraksts iesūtāms finanču
ministrijas valūtas kommisijai.

8. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Noteikumi par ārzemju
valūtas operācijām (izslud. 1931. g.
Vaid. Vēstn." 226. numurā).

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Pielikums rīkojumam JY° 176.

APLIECĪBA JN°

Šīs apliecības uzrādītājs
(vārds un uzvārds)

pase N° . . . ., iebraucot Latvijā
(valsts)

„ "••• . 193.... g.
(mēnesis)

uzrādīja šādus maksāšanas līdzekļus un
dārgmetālus:
Latvijas lati

(izrakstīt ar burtiem)

Anglijas mārciņas
(izrakstīt ar burtiem)

Amerikāņu dollari .
(izrakstīt ar burtiem)

Vācijas markas
(izrakstīt ar burtiem)

Lietuvas liti
(izrakstīt ar burtiem)

Igaunijas kronas
(izrakstīt ar burtiem)

Dārgmetāli
(nosaukums un daudzums ar burtiem)

Šī apliecība derīga 7 dienas, ieskaitot
iebraukšanas un izbraukšanas dienu.

Rakstu nodeva Ls 1,— samaksāta.

, " 193. .. g.
(mēnesis)

" muitnīcas eksperts.
(muitnīcas nosaukums) . _



Saziņā ar iekšlietu ministri apstiprinu
1931. g. 5. oktobri.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans,

Instrukcija
par ceļu lietošanu un satiksmes

kārtību.
(Pamats: Likums par zemes ceļiem 10. p.
un likums par zemes ceļu satiksmi 27. p.)

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Šī instrukcija attiecas uz visu pub-
lisku ceļu (ielu, šoseju, grants ceļu u. c.)
lietošanu kā pilsētās un biezi apdzīvotās
vietās, tā arī uz laukiem un zīmējas uz
visiem satiksmes veidiem un līdzekļiem,
kuru kustība nav saistīta ar sliedēm.

Piezīme. Tramvaji, kustības ziņā pa-
doti vispārīgiem satiksmes regulētāju
norādījumiem un zīmēm.

2. Vjsi satiksmes un transporta lī-
dzekļi jāreģistrē un jāizņem numurs ar
attiecīgu apliecību, izņemot tos, kuri no
reģistrēšanās atsvabināti ar likumu par
zemes ceļu satiksmi un kuri netiek nodar-
bināti.

Pilsētās vieglo ormaņu pajūgs un ie-
tērps vismaz vienreiz gadā pārbaudāmi no
pilsētu prefektiem resp. apriņķu priekša
niekiem, vai viņu pilnvarotām personām.

Reģistrēšanās termiņus noteic attie-
cīgas iestādes, kas reģistrēšanu izdara.

Piezīme. Ugunsdzēsēju automobiļi
nav atsvabināti no pārbaudes un
reģistrēšanas.

3. Kara resora reģistrēto automobiļu
un motociklu numuriem redzami jāat-
šķiras no pārējo automobiļu un motociklu
numuriem.

4. Šinī instrukcijā norādītā satiksmes
kārtība neattiecas uz kuļgarnitūrām, šo-
seju veltņiem, ceļu labojamām vai būvē-
jamām mašīnām, speciālu smagu priekš-
metu pārvadājamām ierīcēm un citiem
līdzīgiem transprta un satiksmes līdzek-
ļiem, kuri savu apmēru dēļ nevar izpildīt
vispārīgos satiksmes noteikumus.

5. Ja ceļš ierīkots tikai noteiktam
satiksmes veidam vai satiksmes līdzeklim,
piem.: kājnieku ceļš, vai trotuārs, jā-
jamais ceļš, automobiļu ceļš u. t. t., tad
tas lietojams tikai šim satiksmes veidam
un pārējiem kustība pa to noliegta. Pie-
mēram — velosipēdistiem un ratiņstū-
mējiem (izņemot ratiņus ar bērniem),
noliegts braukt pa trotuāriem, pajūgiem —
pa kājnieku vai jājēju ceļiem u. t. t.

6. ja satiksmes vai transporta līdzekļa
pilnsvars (pašsvars + pārvadāšanai pa-
redzētā lielākā krava) pārsniedz 2,5 tn,
tad tā riteņiem jābūt ar gumijas riepām.
Pilngumijas riepas tiek pielaistas tikai no
augstelastīgas gumijas un ne plānākas
par 50 mm.

1. piezīme. Šoseju un zemesceļudepartaments, kā arī attiecīgas pilsētu
valdes, var atļaut katrā atsevišķā
gadījumā izdarīt lielāku smagumu
pārvadāšanu ar dzelzi riepotiem ri-
teņiem.

2. piezīme. Šī panta noteikumi ne-
attiecas uz kara resoram piederošiem
satiksmes līdzekļiem.

7. Pa publiskiem ceļiem un tiltiem
ārpus pilsētu administratīvām robežām
atļauts braukt tikai ar tādiem satiksmes
un transporta līdzekļiem, kuru smagums
(skaitot kopā vāģa pašsvaru un kravu)
nepārsniedz 6 tn, bet pa ielām un tiltiem
pilsētu administratīvās robežās — 9 tn.

Ja pa tiltu tiek pārvadāti smagumi,
lielāki par augšā minētiem, vai arī lielāki
par atsevišķu tiltu celtspējām, apzī-
mētām ar sevišķiem plakātiem, tad tilta
pastiprināšana un nodarīto bojājumu, iz-
labošana izdarāma uz pārvadātāja resp.
satiksmes līdzekļa īpašnieka rēķina.

1. piezīme. Šoseju un zemes ceļu de-
partaments resp. pilsētu valdes var
izdot atļauju atsevišķiem gadījumiem
pārvadāt arī lielākus smagumus.

2. piezīme. Pilsētu pašvaldībām, iz-
dodot saskaņā ar likumu par zemes
ceļu satiksmi 6. p. saistošus notei-
kumus par ātrumu un smagumu ie-
robežošanu uz valsts uzturēšanā un

pārzināšana esošiem ceļiem resp.
ielām pilsētas robežās, šie noteikumi
jāsaskaņo ar Šoseju un zemes ceļu
departamentu.

3. piezīme. Šī panta noteikumi neat-
tiecas uz kara resoram piederošiem
satiksmes un transp. līdzekļiem, iz-
ņemot tiltu pastiprināšanu un bojā-
jumu izlabošanu, kādi izdevumi se-
dzami kara resoram.

8. Neatkarīgi no vispārējā vāģa sma-
guma, riteņu riepām vajaga būt tā ie-
rīkotām un " tik platām, lai riepas spiediens
uz katra tās platuma centimetra nepār-
sniegtu:

a) no gumijas riepām . . . . 120 kg
b) „ dzelzs riepām 100 ,,
9. Uz publiskiem ceļiem motor-

vāģim var piekabināt tikai vienu piekabi-
nāmo vāģi (bez motora), ievērojot sekošus
noteikumus:

1) piekabināmā vāģa bruto smagums
nedrīkst pārsniegt 4,00 tn;

2) riepām jābūt no gumijas vai cita
elastīga materiāla;

3) uz piekabināmā vāģa vajaga būt
bremzei;

4) piekabināmā vāģa sānos vajaga būt
piestiprinātam uzrakstam (uz skārda)
ar norādījumu —, uz pašsvaru un
pielaižamo kravas svaru.
1. piezīme. Motorvāģiem ar kāpur-

ķēžu (tankveidīgiem) dzenamiem
riteņiem Šoseju un zemes ceļu
departaments resp. pilsētas valde
var atļaut piekabināt vairāk
vāģu.

2. piezīme. Šie noteikumi neattie-
cas uz kara resoram piederošiem
satiksmes līdzekļiem un uz
vienasīgām piekabināmām ie-
rīcēm.

10. Braucējiem jāievēro sekošie no-
teikumi:

a) braucot jāturas ceļa labajā pusē,
atstājot brīvu ceļa kreiso pusi un
vidu pretim un no muguras garām
braucošiem;

b) no muguras garām braucot, jābrauc
gar kreiso pusi un tikai tad, kad
ceļš ir brīvs; tramvajs, ja tā sliedes
neiet gar ielas malu, jāapbrauc pa
labi (gar labo pusi);

c) tramvajam stāvot pieturas vietās,
tas jāapbrauc soļos, vai automo-
biļiem un motocikliem ar ātrumu, ne
lielāku par 5 km stundā, braucot
ar vislielāko uzmanību, pie kam pa-
sažieru sadrūzmēšanās gadījumos
automobilis, kā arī citi satiksmes lī-
dzekļi, jāaptur pavisam;

d) garām braukšana ir noliegta visos
gadījumos, kad priekšā ceļš nav
brīvs, kā arī iegriežoties krustceļos.
No muguras garām braucot, nedrīkst
traucēt kustību caur strauju aiz-
griešanos tuvu priekšā citam brau-
cējam;

e) krustošanās, apbraukšanas un ku-
stības sastrēgumu gadījumos brauk-
šanas pirmtiesības kārtība ir sekoša:
ugunsdzēsējiem un ātrās palīdzības
automobiļiem, tramvajiem, automo-
biļiem un motocikliem, un tikai pēc
tam pārējiem satiksmes un tran-
sporta līdzekļiem;

f) automobiļu vai motociklu gaitas
krustošanās gadījumos tiesība uz
brīva ceļa ir no labās puses brau-
cošam automobilim vai motociklam.
Tāpat no labās puses braucošam ir
tiesība uz brīva ceļa, ja krustojas
pajūgi, velosipēdisti vai līdzīgi sa-
tiksmes līdzekļi savā starpā.

Bet automobiļiem vai motocikliem
satiekoties krustojumā ar pajūgiem,
velosipēdistiem un līdzīgiem sa-
tiksmes vai transporta līdzekļiem —
tiesība uz brīvu ceļu katrā gadījumā
ir automobiļiem un motocikliem;

g) nogriežoties šķērsielā pa kreisi, jā-
brauc „pa lielo riņķi", t. i. tā, lai
ielu krustojumu centrs paliktu pa
kreisi, bet nogriežoties šķērsielā
„pa labi" — pa mazo riņķi jāuz-
brauc uz šķērsielas labo pusi';

h) nogriežoties pa kreisi vai pa labi no
ieturamā braukšanas virziena, au-
tomobiļiem jau no pietiekoša attā-
luma virziena rādītāja bulta jāno-
stāda nogriešanās virzienā, bet mo-
tocikliem, velosipēdistiem, pajūgiem
un citiem satiksmes vai transporta
līdzekļiem nogriešanās virziens jā-
norāda ar izstieptu uz to pusi roku;

i) uz ielas aizliegts apgriezt satiksmes
un transporta līdzekļus ārpus ielu
krustojuma;

j) satiksmes līdzekļus noliegts ap-
stādināt ielas vidū, izņemot gadī-
jumus, kur tāda stāvēšana no paš-
valdībām vai policijas tieši ierādīta,
bet tie apstādināmi tikai ielas malās
un vienā rindā ar citiem automo-
biļiem vai ekipāžām, neaizsprostojot
ieejas, vārtus, tramvaju un autobusu
pieturas vietas un ielu pārejas to
krustojumu vietās. Nav atļauts

atstāt automobili bez vadītāja uz-
raudzības ielās, kurās nav iespējams
pabraukt garām, jeb vispārīgi tādās
vietās, kur nostādinātais automo-
bilis apgrūtina satiksmi.
1. piezīme. Stāvvietas noteic pil-

sētu valdes saziņā ar vietējo
policiju, uzstādot attiecīgus
plakātus.

2. piezīme. Autobusu pieturas vie-
tas apzīmējamas dabā, izliekot
sevišķus plakātus. Pilsētās,
ārpus šīm vietām autobusiem
noliegts uzņemt un izlaist pa-
sažierus.

3. piezīme. Attiecībā uz satiksmes
līdzekļu novietošanu dzelzceļu
staciju laukumos un pagalmos,
jāievēro policijas un dzelzceļu
darbinieku norādījumi.

k) jāuzmana un jāizpilda satiksmes

regulēšanas posteņu vai signālu no-
rādījumi. Pēdējiem savukārt jā-
saskan ar starptautiskiem signāliem
un norādījumiem; tāpat jāievēro visi
no ceļu un tiltu labotājiem uzstādītie
signāli un brīdinājumi;

1) jāpiegriež uzmanība ielu pārejošiem
neredzīgiem, kuriem rokās sarkans
karodziņš (naktīs — kabatas lampiņa
ar sarkanu stiklu), vai, kuri uz brīdi-
nājuma signālu paliek uz ielas stāvot
ar paceltu roku.

11. Dzelzceļu pārbrauktuvju un pāreju
lietotājiem, t. i. — braucējiem, jātniekiem,
gājējiem, lopu dzinējiem u. t. t., pie.brīdi-
nājuma zīmēm, jāapstājas, vai jāsama-
zina ātrums, lai pārliecinātos:

1) vai apsargājamās pārbrauktuves bar-
jeri ir vaļā;

2) vai pārbrauktuvei netuvojas vilciens,
lokomotīve, motorvagons, drezina
vai cits satiksmes līdzeklis pa dzelz-
ceļa sliedēm;

3) vai par vilciena jeb citu satiksmes
līdzekļu tuvošanos netiek doti brī-
dinājumi ar lokomotīves svilpi, tauri,
zvanu, lākteni vai kādā citā veidā
(p. p. ar rokas mājienu, balsi jeb
taml.).

Pārbrauktuves pārejas atļauts lietot
tikai tad, kad braucēji vai gājēji pārlieci-
nājušies par augšminēto.

Piezīme. Bez starptautiskām brīdi-
nājuma zīmēm (trīstūra plāksnes ar
attiec, zīmējumiem), kas uzstādītas
150—200 m attālumā no pārbrauk-
tuves, pie paša dzelzceļa tiek uzstā-
dītas vēl sekošas brīdinājuma zīmes:
pie sarkanbalti krāsota staba kru-
stiski piestiprināti 2 jeb 4 sarkan-
balti krāsoti dēļi (sk. ,,Vald . Vēstn."
N° 83/1931. g.) vai arī plakāts ar uz-
rakstu ,,uzmani vilcienu".

II. Noteikumi par kājnieku
kustību.

12. Pilsētās un biezi apdzīvotās vietās
ejot pa trotuāru, vai, kur tādu nav, pa ielu
— jāturas trotuāra (resp. ielas) labā pusē,
palaižot sev garām pretimnācējus pa kreisi.
Katram kājāmgājējam ir jāzina, ka uz ceļa
resp. ielas braucamās daļas kustības priekš-
rocības pret kājniekiem ir visiem braucē-
jiem: automobiļiem, pajūgiem, velosipē-
diem, ratiņstūmējiem u. c.

13. Ielu krustojumos gājējam noliegts
pāriet ielu diagonālā virzienā, t. i. krustojot
uz reizi abas ielas, bet jāiet šķērsām pāri
vienai ielai, pēc tam atkal otrai.

14. Iet pa trotuāru blakus vairāk kā
2 cilvēkiem atļauts tikai tad, ja paliek
brīva trotuāra daļa vismaz 2 blakus ejošu
cilvēku garāmiešanai.

15. Ejot pa trotuāru, noliegts nest tā-
dus_ nesamos, kas sevišķi apgrūtina citus
gājējus. Tādu priekšmetu nesējiem jāiet
pa ielu, turoties ielas labā pusē.

16. Lai izsargātos no nelaimes gadī-
jumiem ielu krustojumos, kājniekiem jā-
griež vērība: a) uz kustību regulējošā kār-
tībnieka norādījumiem braucējiem; b) uz
braucēju norādījumiem par viņu braukša-
nas virzienu.

Noliegts iet pāri ielai tanī laikā, kad
kustību regulējošais kārtībnieks (jeb ku-
stību automātiski regulējošā zīme) ir no-
slēdzis satiksmi citiem satiksmes līdzekļiem.

17. Vietās, kur satiksme netiek regu-
lēta pirms pāriet ielu, jāpārliecinās, vai
iela pāriešanai ir brīva. Nokāpjot no tro-
tuāra, jāraugās pa kreisi, bet nokļūstot līdz
ielas vidum, jāuzmanās no braucējiem,
kuri tuvojas no labās puses. Saskaņā ar
likumu par zemes ceļu satiksmi 8. p." kāj-
niekiem stingri jāievēro, lai viņi uz ielas
(braucamās daļas) nebūtu par šķērsli un

traucējumu braucēju un automobiļu ku
stibai, kāpēc tiem steigšus jānoiet no ceļj
(resp. ielas) un tas jāatbrīvo braucējam,
kurš to prasa.

18. Aizliegts vispārīgai publikas ku-
stibai un satiksmei paredzētās vietās bej
sevišķas atļaujas uzturēties, traucējot ku-
stību un satiksmi.

Piezīme. Pilsētu valdes, saziņā ai
policiju, var noliegt pāriešanu ielai.
uzliekot attiecīgus iežogojumus.

19. Neredzīgiem pārejot ielu dienā,
jātur rokā sarkans karodziņš, bet tumsā
— kabatas lampiņa ar sarkanu stiklu.

III. Braukšanas noteikumi paju.
giem, ratiņstūmējiem, velosi pē-
distiem u. c. tamlīdzīgiem sa-

tiksmes veidiem.
20. Velosipēdu braucējiem pilsētās un

biezi apdzīvotās vietās krēslai iestājoties
velosipēdi jāapgaismo, iededzinot velosi-
pēda priekšgalā piestiprinātu lukturi.
Velosipēda pakaļgalā jābūt piestiprinātam
sarkanam stiklam.

Viegliem ormaņiem, kuri nodarbojas ar
pasažieru pārvadāšanu, nakts laikā kā
stāvot uz ielas, tā arī braucot, jāpiestip-
rina apgaismots lukturis līdzās važoņa sē-
deklim kreisā pusē.

21. Braucot pa pilsētu vai biezi ap-
dzīvotu vietu cieši apbūvētiem rajoniem,
braukšanas ātrumi jāietur tādi, lai vaja-
dzības gadījumos varētu uz vietas apstā-
ties, bet nekādi nepārsniedzot:

zirdziniekam — rikšojošā zirga ātrumu;
velosipēdistiem — 15 kilometru stundā.
Ielu krustojumos, tuvojoties lopu bariem,

tuvojoties dzelzceļu pārbrauktuvēm un
vispārīgi vietās ar dzīvu kustību — šie
ātrumi jāsamazina.

22. Pajūgus un lopus noliegts atstāt
uz ielas, ceļa un publiskiem laukumiem
(piem. dzelzceļu stacijas laukumos) bez
uzraudzības.

23. Braucot pa tiltiem, jāievēro at-
tiecīgie brīdinājumu uzraksti,kurinoteic lielākos pārvadājamos ^smagumus
braukšanas ātrumu (piem. braukt soļiem);
vai arī citādi ierobežo kustību pa tiltu.

Piezīme. Uzraksts „braukt soļiem"
neattiecas uz viegliem pasažieru au-
tomobiļiem, bet preču automobiļiem
un autobusiem pie tādiem uzrakstiem
jābrauc ar ātrumu ne lielāku paf
10 km stundā.

24. Noliegts vienam cilvēkam vadīt
vairākus pajūgus pilsētās, biezi apdzīvotās
vietās un pa 1 šķ. ceļiem.

25. Par ormaņiem, kuri nodarbojas
ar pasažieru pārvadāšanu, saskaņā ar'
likumu par zemes ceļu satiksmi 9. un 21. M
nav pielaižamas personas, jaunākas pār
18 gadiem, vai kuras sodītas divi un
vairākkārt par zādzībām, krāpšanām, pie:
savināšanām un huligānismu, kā arī kurām
piespriests ar tiesību zaudēšanu saistīts
sods, ja no pēdējā soda izciešanas nav
pagājuši vismaz 3 gadi, vai ja zaudēto
tiesību atjaunošana, saskaņā ar šādu li-
kumu, nebūtu notikusi ju ' pirms šā ter-
miņa. Ja ormani pienāk pie šāda nozie-
guma izdarīšanas pēc reģistrēšanas aplie-
cības izsniegšanas, tad šī apliecība pēc
sprieduma spēkā stāšanās anullējama. Tā-
pat anullējamas uz laiku līdz 1 mēnesim
to ormaņu reģistrēs, apliecības, kuri sistē^
mātišķi un apzinīgi pārkāpj braukšanas
noteikumus, kā arī iereibušā stāvokli
vada pajūgus. Šo pārkāpumu atkārtoša-
nās gadījumos apliecības anullējamas pa-
visam. Anullēšanas tiesības ir atļaujas
izsniedzējiem (lik. par zemes ceļu satiksmi
2. p. 2. pkt.).

26. Viena vezuma platums nedrīkst
būt lielāks par 2,5 m un vispārīgi braucējs
nedrīkst aizņemt ceļa joslu vairāk par
2,5 m platumā.

27. Vedot neielūgtus kustoņus (zir-
gus, govis u. t. i), tos drīkst piesiet tikai
pajūgu aizmugurē vai labā pusē līdzās
iejūgtam zirgam.

28. Personām, kas neprot pienācīgi
vadīt velosipēdu, kā arī manāmi iereibu-4
šiem noliegts braukt pa publiskiem sa-
tiksmes ceļiem. Bērniem līdz 15 gadiem
noliegts braukt ar velosipēdu pa ielām,
kur notiek dzīva automobiļu un pajūgu
kustība. Tāpat noliegts uz viena velosi-
pēda braukt vairākām personām.

IV. Noteikumi par braukšanu ar
automobiļiem, motocikliem un ci-
tiemsatiksmes un transporta līdzek-
ļiem ar mēchanisku dzinēja spēku.

29. Uz brīva ceļa pielaižami sekosi
lielākie braukšanas ātrumi:



I. Pilsētu un biezi apdzīvotu vietu
cieši apbūvētos rajonos, kur nav izlikti
sevišķi ātruma ierobežojošie plakāti:

a) pasažieru automobiļiem, motocik-
liem , 40 km stundā;

b) autobusiem un preču automobiļiem
līdz 5 tonnas smagiem — piln-
svarā 30 km-stundā;

c) preču automobiļiem pāri 5 ton.
smagiem — pilnsvrā 20 km stundā.

II. Pa pārējiem ceļiem un ielām pa-
sažieru automobiļiem un motocik-
liem i 70 km stundā;
autobusiem 40 km stundā;
preču automobiļiem ar pilnsvaru līdz

5 ton 30 km stundā;
bet preču automobiļiem ar pilnsvaru 5 ton.

un vairāk tonnas . . 20 km stundā.

30. Ugunsdzēsējiem, braucot uz uguns-
grēku, braukšanas ātrums nav ierobežots.
Atrās palīdzības automobiļiem, braucot
ar slimnieku, kuram ārsta palīdzības no-
sebošana var apdraudēt dzīvību, vai arī
braucot pēc tāda slimnieka, braukšanas
ātrums pilsētu cieši apbvūvētos rajonos
tiek noteikts uz 50 km stundā, bet braucot
ārpus šiem rajoniem — ātrums netiek
ierobežots. Kā ugunsdzēsējiem, tā arī
ātrās palīdzības automobiļiem jālieto sig-
naluierīces ar pastiprinātu un no parastiem
signāliem atšķirošos skaņu (piem. vairāk-
tonīgas fanfaras).

31. Augstāk min. braukšanas ātrumi
jāsamazina un vajadzības gadījumos au-
tomobilis resp. motocikls jāapstādina pa-
visam: . .

a) ceļa līkumos un krustojumos (resp.
ielu krustojumos) un citos līdzīgos
gadījumos, kad ceļš nav pārredzams,
piem. saceltos putekļu mākoņos,
miglā u. t. t.;

b) izbraucot un iebraucot pa vārtiem;
c) satiekoties ar lopu baru;
d) uz tiltiem, ceļiem un citās vietās,

kur izlikti plakāti par braukšanas
ātruma ierobežošanu;

e) braucot gar pieturas vietā stāvošu
tramvaju (sk. p. 10c);

f) braucot pār dz.-ceļu pārbrauktuvēm
(saskaņā ar-šīs instr. 11. p.);

g) un visos pārējos gadījumos, kad
kājāmgājēji un citi ceļu lietotāji
ar savu rīcību draud izsaukt sa-
dursmi.

32. Ja braucēju zirgi baidās, automo-
biļa vai motocikla vadītājam vajadzības
gadījumā, mašīna jāaptur un pat motors
jāapstādina.

• 33. Ja noticis nelaimes gadījums, tad

cietušais, ja izrādītos par vajadzīgu, au-
tomobiļa resp. motocikla vadītājam jāpa-
līdz nogādāt uz tuvāko vietu, kur iespējams
sniegt palīdzību. Šādos gadījumos auto-
mobilis (resp. motocikls) nedrīkst aiz-
braukt pirms šofera personības noskaidro-
šanas un automobiļa vai motocikla īpaš-
nieka uzzināšanas.

Piezīme. Par automobiļa un motocikla
īpašnieku skaitās persona, kuras vārds
ierakstīts automobiļa (resp. motocikla)
numura apliecībā.

34. Brīdinājuma signāli jādod visās
tādās vietās, kur ceļš nav pārredzams,
vai kur citu iemeslu dēļ iespējama sadursme.
Aizliegts nevajadzīgi lietot signālus, kā ari
lietot griezīgus gaisa spiediena signālus,
vairāktonīgas fanfaras un vispārīgi celt
lieku troksni ar signālu jeb darbinot
motoru.

35. Braucot pa pilsētu vai gar apdzī-
votām vietām, skaņslāpis ieslēdzams.
Automobilis braucot nedrīkst pārlieku
dūmot.

36. Krēslai istājoties, automobiļu un

motociklu lukturi aizdedzināmi, pie kam
pilsētu apgaismotās vietās lietojami tikai
mazie uguņi. Tāpat lietojami mazie
Uguņi sastopoties ar pretimbraucošiem
automobiļiem, motocikliem un vajadzības
gadījumā arī ar citiem satiksmes līdzekļiem
(piem.velosipēdiem un tramvaju vagoniem).

37. Automobiļa vai motocikla vadītājs
braucot nedrīkst būt iereibis. Braucot ar
taksametru vai autobusu un pārvadājot
pasažierus, šoferam noliegts smeķet.

Tāpat nedrīkst smēķēt iepildot benzīnu,
vai citādi darbojoties pie benzīna traukiem.

38. Automobiļa vai motocikla vadītā-
jam jādod ceļš ugunsdzēsēju un ātrās
palīdzības automobiļiem, tramvaja vago-
niem, kara spēka vienībām, arestantu
partijām, bēru un citām organizētām
procesijām un gājieniem. Ja garāmbrauk-
šanai trūkst vietas, — automobilis vai
motocikls apturams.

Piezīme. Lielāki gājieni un procesijas
organizējamas posmos, starp kuriem
novadāmi braucēju un gājēju sastrē-
gumi.

39. Automobilis un motocikls jāaptur
uz policijas kārtībnieka vai citas policijas
amata personas pirmo pieprasījumu. Ārpus
pilsētu robežām automobiļi, motocikli,
ka arī pajūgi jāaptur un jādod vajadzīgie
paskaidrojumi uz Šoseju un zemes ceļu
departamenta darbinieku pieprasījumu par
braukšanas noteikumu pārkāpumiem, ceļu
bojājumiem u. c. Minētiem darbinie-
kiem jābūt tērptiem formas tērpos, jeb
vismaz formas cepurēs, kā arī tiem jābūt
klāt personas apliecībai.

40. Uz braukšanai derīgā stāvoklī
esošā automobiļa vajaga būt:

a) divām pietiekoši stiprām, pareizi
un vienai no otras neatkarīgi dar-
bojošamies bremžu ierīcēm ;atsevišķas
daļas šīm ierīcēm var būt kopējas;

b) signālaparātam;
c) skaņslāpim;
d) gaismas lukturiem: diviem luktu-

riem automobiļa priekšgalā ar lie-
liem un maziem uguņiem un vienai
spuldzei — automobiļa pakaļējā nu-
mura apgaismošanai. Šīs spuldzes
ārējam stiklam jābūt sarkanā krāsā;

e) priekšgalā, kreisā pusē redzamā
vietā piestiprinātam spilgtas krāsas
virziena rādītājam, kurš krēslai ie-
stājoties apgaismojams.

Virziena rādītāja bultai jābūt labi
saredzamai kā no priekšpuses, tā ari
no mugurpuses. . Viena rādītāja
vietā (kreisā pusē) var lietot ari
divus, novietojot tos automobiļa
priekšgala abās pusēs un apgaismojot,
ja tie tiek -pacelti virzienu norādī-
šanai;

f) 2 nebojātiem un skaidri saredzamiem
numuriem — vienu priekšgalā, otru
— pakaļgalā, no kuriem pēdējais
krēslai iestājoties apgaismojams. Nu-
mura apgaismošana izdarāma tā,
lai lampas aizdegšana un izdzēšana
būtu izdarāma tikai pie pašas lampas
un nekādā ziņā no šofera sēdvietas.

Piezīme. Pirms braukšanas šoferam
jāpārliecinās vai automobilis iz-
pilda šī panta prasības.

41. Motocikla priekšgalā, kā arī paka-
ļējā numura apgaismošanai uzstādāmas
elektriskas vai karbida lampas, kuras
krēslai iestājoties aizdedzināmas; pie elek-
triskām priekšgalu lampām pēdējām jābūt
ierīkotām ar lieliem un maziem uguņiem.

Ja motocikls brauc ar piekabināmo
vāģi (blakus vāģi), tad ari pie pēdējā jābūt
ierīkotai atsevišķai lampai (var būt tikai
ar mazo uguni), ja blakus vāģis atrodas
motocikla kreisā pusē.

Piezīme. Uz motocikla atļauts braukt
ne vairāk kā 2 personām. Piekabi-
nāmā vāģī uzņemamo personu skaitu
nosaka pārbaudes kommisijas.

42. Automobiļu un motociklu derīgums
braukšanai pārbaudāms no'Iekšlietu mini-
strijas nozīmētās kommisijas. Pārbaudī-
šana izdarāma gada sākumā pirms reģi-
strēšanas, bet autobusiem un taksame-
triem vēl otru reizi — augusta mēnesī.

Kommisijām tiesība izdarīt kontroles
pārbaudes katrā laikā un vietā.

Piezīme. Automobilis, ar kuru noti-
kusi katastrofa, lietojams satiksmes
uzturēšanai tikai pēc tam, kad tas
par jaunu pārbaudīts no kommisijas.

43. Pārbaudot autobusus, kommisijām

jānoteic arī lielākais uzņemamo personu
skaits, vadoties: a) no būvētāju fabriku
izdotiem tipu apliecinājumiem par šasiju
celtspējām un b) no faktiskā personu
skaita, kādu iespējams novietot autobusā.
Katrā autobusā jābūt izliktam redzamā
vietā no prefekta vai apriņķa priekšnieka
vai arī Šoseju un zemes ceļu departamenta
apzīmogotam plakātam ar norādījumu
par noteikto maksimālo pasažieru sēd-
un stāvvietu skaitu, kurš skaits ierakstāms
arī autobusa numura apliecībā. Stāvvietu
skaits noteicams, aprēķinot uz katru per-
sonu ne mazāk kā 0,2 mno autobusa
grīdas brīvā laukuma.

Piezīme. Konstatējot autobusos un
automobiļos uzņemto personu skaitu,
bērni līdz 5 gadu vecumam vērā nav
ņemami, bet bērni no 5 līdz 10 g. —
divi skaitāmi par vienu personu.

44. Kārtēju (regulāru) automobiļu sa-
tiksmi drīkst uzturēt tikai ar Šoseju un
zemes ceļu departamenta resp. pašvaldību
atļauju un saskaņā ar sevišķām instruk-
cijām resp. saistošiem noteikumiem.

45. Kārtējas (regulāras) autosatiksmes
uzturēšanai pasažieru pārvadāšanai pielai-
žami slēgti autobusi, kuri atbilst sekošām
prasībām:

a) šasijas celtspēja ne mazāka par 1,5 t
un šasija kopā ar virsbūvi no kommi-
sijas atzīta par pietiekoši stabilu un
drošu pasažieru pārvadāšanai;

b) bremze uz visiem 4 riteņiem;
c) grīdas augstums no zemes (nenoslo-

dzītā stāvokli) ne vairāk par 0,90 m;
d) sēdekļi, ierīkoti šķērsām autobusam,

ja apstākļi to prasa, tad 2—3 sēd-
vietas katrā pusē var ierīkot kā
gareniskos sēdekļus. Daži sēdekļi
var būt arī paceļami;

e) šoferu sēdeklim jābūt nodalītam no
pasažieru telpām; šinī nodalījumā,
ja ir iespējams var ieņemt vietas
tikai personas, kurām ir tiesība
kontrolēt autosatiksmes uzņēmumus,
kā arī autosatiksmes dienesta perso-
nāls;

f) ārējais platums ne vairāk par 2,40 m;
g) griestu augstums no grīdas 1,70—

2,00 m;
h) kāpšļi apsisti ar rievotu gumiju vai

skārdu;
i) virsbūves stūri noapaļoti;
j) jumts no āra apsists ar skārdu vai

speciālu jumtu sedzamo materiālu,
bet no iekšpuses — ar piemēroti
nokrāsotiem spundētiem dēļiem vai
finieri;

k) virsbūve ir stingra un izturīga un
braucot no satricinājumiem nerodas
klabēšana un trosknis;

1) durvis pasažieru iekāpšanai un izkāp-
šanai divas — abas labā pusē, jeb
vienas labā un otras —- pakaļgalā;
durvis šofera nodalījumā var būt
atkarībā no stūres novietošanas:

m) grīda noklāta ar linoleumu, jeb citu
līdzīgu materiālu;

n) sēdekļi — atsperoti un pārvilkti ar
ādu; sēdekļu aizmugures atsperotas
vai polsterētas un pārvilktas ar ādu
jeb ādas imitāciju;

o) telpu vēdināšana ierīkota ar vismaz
vienu atveramu (nolaižamu) logu
rāmi katrā pusē un vēdināšanu
griestos;

p) no ārpuses nokrāsots zaļgani pe-
lēkā lakas krāsā ar 12—20 cm platu
gaiši dzeltenas krāsas jostu (zem
logiem) un dzeltenu jumtu. Josta
no abām pusēm ierāmējama zaļas
krāsas zimzēm. Motora daļa var būt
melnā krāsā, jeb zaļgani pelēkā; no
iekšpuses augšējā daļa pulēta, lakota
vai krāsota gaišos toņos, bet apakšējā
daļa — tumšākos toņos;

r) autobusiem sānos už dzeltenās
jostas, abās pusēs un priekšgalā
vajaga būt uzrakstam jeb uzliktam
plakātam ar maršruta norādījumu.
1. piezīme. Vasarā apgrozībā pie-

laižami arī vaļēji resp. tikai ar
brezentu pārsegti autobusi, ja tie
atbilst šī panta pārējām prasībām.

2. piezīme. Pilsētas ar saistošiem
noteikumiem savām koncesionē-
jamām līnijām var noteikt citādi
autobusu ārējo izskatu, kā arī
uzstādīt citas stingrākas techniskas
prasības. Līdz saistošu noteikumu
izdošanai, bet ne ilgāk kā līdz
1932: g. 1. maijam, atstājami lie-
tošanā tie autobusi, kuri izbūvēti
saskaņā ar līdz šim pastāvošiem
(pēdējiem) noteikumiem un Rīgas
pilsētas valdes prasībām.

3. piezīme. Ja jau izbūvēts auto-
buss neatbilst šī panta prasībām,
tad pēc 1932. g. 1. maija to var
atstāt apgrozībā tikai ar Šoseju
un zemes ceļu dep-ta piekrišanu.

46. Preču automobiļos aizliegts pār-
vadāt pasažierus, izņemot:

a) organizētu ekskursantu un zaļum-
nieku grupu pārvadāšanu;

b) iestāžu vai uzņēmumu darbinieku
un strādnieku pārvadāšanu, ja tāda
pārvadāšana organizēta no pašām
iestādēm vai uzņēmumiem;

c) autoīpašnieku ģimenes locekļu pār-
vadāšanu;

d) savu preču pavadoņus, kuru skaits
nedrīkst pārsniegt 4.
1. piezīme. Pārvadājot zaļumnie-

niekus vai ekskursantus, automo-
bilī jāierīko stingri un droši šķērs-
sēdekļi.

2. piezīme. Preču pavadoņu skaita
ierobežojums neattiecas uz strād-
niekiem, kas pieņemti smagu vien-
gabala priekšmetu iekraušanai un
izkraušanai.

3. piezīme. Par preču pavadoni var
uzskatīt tikai tādu personu, kas
pārvadā ne mazāk kā 20 kg preces.

47. Autobusus, kas nāk gatavā veidā
no ārzemju automobiļu fabrikām un kuru
virsbūve visā pilnībā neatbilst 45. p.
noteikumiem, var pielaist apgrozībā uz
Satiksmes ministrijas koncesionē-
tām līnijām tikai ar katrreizēju Šoseju
un zemes ceļu dep-ta piekrišanu, bet uz
pilsētu koncesionētām līnijām — ar attie-
cīgas pilsētas valdes lēmumu.

48. Pašgājēju lokomobili, traktori un
citi transporta līdzekļi, kuru braukšanas
ātrums nepārsniedz 8 km stundā, no
kommisijām nav pārbaudāmi braukšanas
derīguma noteikšanai.

49. Automobiļu un motociklu īpašnie-
kiem (vai pilnvarniekiem) pieteicot auto-
mobili un motociklu uz pārbaudi, jāie-
sniedz pārbaudes kommisijai ar savu pa-
rakstu apliecināti sekosi dati:

a) īpašnieka uzvārds, vārds, dzīves
vieta;

b) automobiļa resp. motocikla firma un
uzbūves tips;

(precu, pasažieru vaļējais, slēgtais,
autobuss, motocikls, motocikls ar
blakus vāģi u. t. i);

c) motora N°, cilindru skaits, jauda
(efektīvā pēc fabrikas datiem);

d) pašsvars braukšanai derīgā stāvoklī;
e) lielākais uzņemamais kravas sma-

gums vai personu skaits;
f) riepu tips, materiāls un pilngumijas

riepu platums un biezums.
1. piezīme. Pieteicot pārbaudei

autobusu uz jaunas šasijas, jāie-
sniedz fabrikas apliecinājums par
minēto šasijas celtspēju.

2. piezīme. Par automobiļu pie-
kabināmiem vāģiem iesniedzami
minētie dati atsevišķi no motor-
vāģa.

50. Par braukšanas numura vai numura
apliecības nozaudēšanu īpašniekam 3 dienu
laikā jāpaziņo vietējam prefektam vai
apriņķa priekšniekam publicēšanai ,,Vald.
Vēstn." uz zaudētāja rēķina. Zudušā
numura vai apliecības vietā izdodami
apliecības duplikāts un numurs.

Pašizgatavotu numuru lietošana aiz-
liegta.

51. Iestādes un amatpersonas, pie
kurām nodibinātas automobiļu un moto-
ciklu pārbaudīšanas kommisijas, var izdot
sevišķus mēģinājuma numurus — izmē-
ģināšanas braucieniem un mašīnas nove-
šanai uz pārbaudi, garāžu un darbnīcu,
pēc kam numurs ar apliecību nododams
atpakaļ izsniedzējam. Šiem numuriem
jāatšķiras no pastāvošiem numuriem ar
uzrakstu ,,Mēģinājums" un tiem jādod
atsevišķa numerācija. Līdz ar mēģinājuma
numuru izsniedzama attiecīga apliecība.

Atsevišķām personām, iestādēm, firmām
un darbnīcām mēģinājuma numurus var
izsniegt uz laiku pēc faktiskās vajadzības,
bet ne ilgāk par 7 dienām.

Firmām un darbnīcām, kas nodarbojas
ar automobiļu, un motociklu pārdošanu
un labošanu, mēģinājumu numurus var
izsniegt arī uz visu gadu, jeb pusgadu,
iekasējot par tiem tādā gadījumā nodokli
ceļu fondam par labu — no automobiļa
mēģinājumu numura — Ls 150,— (par
pusgadu — Ls 90,—), bet no motocikla —
Ls 30,—. Par automobiļu mēģinājuma
numuriem jāmaksā a) par pirmām 2 dienām
— Ls 1,— par dienu; b) par turpmākām
2 dienām ā Ls 1,50 par' dienu bet c) par
turpmākām 3 dienām ā Ls 2,— par katru
dienu. Par motociklu mēģinājumu numu-
riem jāmaksā puse no automobiļu nodokļa.

Par mēģinājuma numura laikā nenodo-
šanu atpakaļ jāmaksā nodoklis Ls 3,—
par katru nokavētu dienu.

Piezīme. Zem vārda „diena" jāsaprot
,.diennakts ".

52. Automobiļu vadītāji (šoferi) ieda-
lāmi profesionālos šoferos un sportistos.
Sporta šķiras Šoferim nav tiesība nodar-
boties amatveidīgi ar pasažieru un preču
pārvadāšanu, kā arī ieņemt algotu šofera
amatu.

Piezīme. Aktīvā kara dienestā esošām
personām tiesība vadīt kara resoram
piederošos automobiļus un motociklus
uz kara resora izsniegtu apliecību
pamata.

53. Šoferu (automobiļu un motociklu
vadītāju) pārbaudīšana izdarāma no Iekš-
lietu ministrijas nozīmētās kommisijas.
Pārbaude izdarāma pieturoties no Iekš-
lietu ministra apstiprinātiem noteikumiem.



Personām, kuras vēlas iegūt šofera tiesības,
jāgriežas ar rakstisku lūgumu pie attiecīgas
kommisijas. Šoferu apliecību (kartiņu)
izsniedz uz pārbaudes kommisijas proto-
kola pamata, ievācot iepriekš attiecīgus
datus, saskaņā ar likumu par zemes ceļu
satiksmi 9. p. prasību.

Piezīme. No pārbaudīšanas atsvabi-
nātas personas, kuras brauc uz velosi-
pēdiem ar pieliktiem motoriem, ja šo
motoru jauda nepārsniedz 1 zirga
spēku.

54. Ārsts savus slēdzienus par pārbau-
dāmiem dod pirms techniskās pārbaudes,
rakstiskā veidā, kā uzrakstu uz pārbau-
dāmā iesniegumu kommisijai, vai ierak-
stot to kommisijas vispārējā protokolu
grāmatā. Ja ārsts par pārbaudāmā vis-
pārīgo veselību vai arī par atsevišķu
orgānu devis negatīvu slēdzienu, tad kom-
misija var lemt par to, vai tāda persona
vispārīgi pielaižama pie pārbaudes, vai ne,
vai izdarot technisko pārbaudi, kādai
darbībai jāpiegriež sevišķa vērība. Per-
sonām, kuras netiek pielaistas pie pār-
baudes pēc ārstu apskates, iemaksātā
pārbaudes nauda atpakaļ netiek maksāta.
Vajadzības gadījumos kommisija no pār-
baudāmā var pieprasīt psichotechniskā
kabineta nārbaudes aoliecību.

Piezīme. Kommisijas ārsts savu slē-
dzienu par pārbaudāmā veselības
stāvokli var dot arī uz atsevišķu ap-
liecību pamata, kuras izdotas no
valsts vai slimo kasu ārstiem.

55. Personām, kas vēlas apmācīt brauk-
šanā uz automobiļa vai motocikla citas
personas, jāiesniedz šoferu pārbaudes
kommisijai attiecīgi apliecinājumi un pie-
rādījumi par iegūto braukšanas praksi,
pēc kam prefektūra, uz kommisijas lēmuma
pamata, izsniedz apliecību, kas dod tiesību
izdarīt apmācības braucienus pilsētas no-
maļu ielās un centros. Braukt apmācības
braucienus pa dzīvām satiksmes ielām
atļauts tikai tad, ja automobilim priekš
apmācītāja (instruktora) ierīkota atse-
višķa bremze un aizdedzinātajā izslēdzējs,
vai ari papildus stūres rats.

56. Personām, kuras vēlas iegūt tie-
sību nodarboties par šoferiem uz taksa-
metriem un autobusiem, jāiesniedz pierā-
dījumi vai liecības par iegūto braukšanas
praksi šoferu pārbaudes kommisijai un
jādabū attiecīga atzīme uz šoferu kartiņas.
Atzīme izdarāma uz pārbaudes kommisijas
lēmuma pamata.

Piezīme. Personas, kas līdz 1931. g.
31. martam ieguvušas tiesību būt par

šoferiem uz taksametriem un auto-
busiem un izņēmušas uz to attiecīgas
apliecības, patur šīs tiesības arī turp-
māk.

57. Personām, kuras uzrāda ārvalstu
valsts vai pašvaldības iestāžu izsniegtās
šoferu kartiņas, var izsniegt sporta
šķiras šoferu kartiņu, pārbaudot tikai
viņu satiksmes noteikumu zināšanu.

58. Šoferu kartiņas, kas izsniegtas no
agrākām pašvaldību pārbaudes kommi-
sijām un līdz šim Rīgas prefektūrā nav
pārreģistrētas—uzskatamas par anullētām.

59. Automobiļu īpašniekiem, uz poli-
cijas pieprasījumu, nekavējoties jāpaziņo
tā šofera vārds un dzīves vieta, kas zināmā
laikā vadijis viņa automobili.

60. Automobiļu un motociklu sacīkstes
pa ielām un ceļiem bez sevišķas atļaujas
aizliegtas. Dēļ atļaujas sacīkstes sarīko-
šanai jāgriežas Iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvā departamentā, izprasot iepriekš
Šoseju un zemes ceļu departamenta pie-
krišanu sacīkstes sarīkošanai pa zināmiem
ceļiem.

61. Sacīkšu rīkotājiem un dalībniekiem
jāievēro sekošais:

1) starti jāierīko ārpus pilsētu un ap-
dzīvotu vietu apbūvētiem rajoniem;

2) izturības sacīkstēs stingri jāievēro
pastāvošie pielaistie braukšanas
ātrumi;

. 3) jārūpējas par ceļam piegulošu lauku
neapskādēšanu.

62. Pilsētās uz visiem automobiļiem,
kas nodarbojas ar pasažieru pārvadāšanu,
jābūt uzstādītiem sevišķiem taksametra
aparātiem, ar noteiktu cenu braukšanai
šīs pilsētas administratīvās robežās. Brauk-
šanas maksas nosaka pilsētu pašvaldības.

Taksametru aparātu kontroli un pār-
baudi 2 reizes gadā izdara pilsētas valdes
pilnvarotas personas, taisot attiecīgas at-
zīmes automobiļa numura apliecībā. Tām
pašām personām, kā ari automobiļu pār-
baudes kommisijai tiesība izdarīt taksa-
metru kontroli kurā katrā laikā.

V. Satiksmes likuma un noteikumu
pārkāpēju sodīšana.

63. Sodīšana par satiksmes likuma un
noteikumu pārkāpumiem notiek amdini-
strātīvā kārtā un tiesas ceļā.

64. Administratīvā kārtā sodi uzlie-
kami par sekošiem pārkāpumiem, ja to
sekas nav bijušas cilvēku ievainošana
un satiksmes līdzekļu vai citu īpašumu
bojāšana stiprākos apmēros:

1) satiksmes līdzekļu vadītājus vai pa-
vadoņus-kasierus — par lielāka skaita
pasažieru uzņemšanu, nekā tas at-
ļauts autobusos, automobiļos un
uz motocikliem:

2) par braukšanas un kājnieku kustības
noteikumu nepildīšanu:
a) satiksmes līdzekļu vadītā-

jus — par braukšanu ar lielāku
ātrumu, nekā atļauts un nepie-
mēroti ātru braukšanu gar stā-
vošu tramvaju, iegriežoties ap
stūriem, pa ielu, kur drūzmējas
publika; par braukšanu bez pie-
nācīgas apgaismošanas, par sig-
nāla nedošanu un par nevajadzīgu
signalizēšanu u. c.;

b) ormaņus un smago automo-
biļu vadītājus — par lielākas
un smagākas kravas pārvadāšanu,
nekā tas atļauts;

c) vieglos ormaņus un taksa-
metru vadītājus — par no-
teiktas pārvadājumu takses ne-
ievērošanu, par nepareiza taksa-
metra aparāta iedarbināšanu, vai
braukšanu bez taksametra apa-
rāta un ar bojātu aparātu;

d) gājējus — par ielas (resp. ceļa)
pāriešanu neatļautā vietā un
laikā, par ielas jeb trotuāra aiz-
sprostošanu, tīši satiksmes trau-
cēšanu u. c;

3) satiksmes līdzekļu vadītājus — par
tīšu ceļa nedošanu otram satiksmes
līdzeklim, kas grib tam pabraukt
garām;

4) par satiksmi regulējošo zīmju un
policijas posteņu norādījumu ne-
ievērošanu.

65. Personām, kam tiesība uzlikt admi-
nistratīvus sodus, jābūt klāt:

a) apliecībai, ka viņam ir tiesība uzlikt
administratīvo sodu un kādos apmē-
ros (Šoseju un zemes ceļu dep-ta
direktoram un inspektoriem — per-
sonas apliecības);

b) pēc noteikta parauga izgatavotai
un apzīmogotai lēmumu grāmatiņai
(pielikums).

Policijas kārtībnieki var uzlikt admini-
stratīvos sodus tikai atrodoties uz poste-
ņiem un speciālos norīkojumos, bet uz-
raugi — savas darbības rajonos. Pārējos
gadījumos, par satiksmes likuma un in-
strukcijas pārkāpumiem viņiem jāziņo
savai priekšniecībai vai tuvākai policijas
iestādei — vainīgā sodīšanai.

66. Prefektūru un apriņķu resp. pilsē-
tas policijas iecirkņu priekšnieku palīgi
sodu uzlikšanas ziņā bauda iecirkņa priekš-
nieka tiesības, t. i. — uzlikt sodu līdz
Ls 5, bet prefektu palīgi — prefekta tiesī-
bas, t. i. — uzlikt sodu līdz Ls 10.

67. Administratīvais sods uzliekams li-
kuma 24. panta kārtībā, sastādot par to
atsevišķu lēmumu, saskaņā ar klātpielikto
paraugu.

68. Ja pārkāpumu izdara ar satiksmes
līdzekli, kūju apturēt un noskaidrot vadī-
tāja personību nav iespējams, tad jāatzīmē
tikai satiksmes līdzekļa numurs, notikuma
vieta, laiks, un citas pazīmes un ne vēlāk
kā 7 dienu laikā jāpieprasa no satiksmes
līdzekļa īpašnieka paskaidrojums, pēc kam
taisāms lēmums par soda uzlikšanu sa-
tiksmes līdzekļu īpašniekam jeb citai
personai.

69. Ja satiksmes līdzeklim braukšanas
laikā sabojājusies kāda daļa, ko uz vietas
nevar izlabot (piem. izdegusi apgaismoša-
nas lampiņa, sabojājies virziena rādītājs
u. c), tad šie bojājumi pieteicami tuvākam
policijas postenim, uzrādot braukšanas
gala punktu, kas tādā gadījumā atsvabina
no varbūtēji uzliekamā soda.

70. Ja sodītā persona samaksā sodu
uz vietas, tad uz izsniedzamā lēmuma
kvitējama saņemtā summa un tādā gadī-
jumā izsniegtais lēmums ir arī kvīte par
soda samaksu.

71. Ja vainīgais atsakās uzlikto sodu
samaksāt uz vietas, tad sodu piedzen
policija uz likuma pamata vispārējā kār-
tībā, saskaņā ar likumu par nodokļu un
neapstrīdamu naudas summu piedzīšanu.

72. Administratīvā kārta uzliktas un
iekasētās sodu naudu summas nekavējo-
ties, bet ne vēlāk kā 10 dienu laikā,
iemaksājamas Satiksmes ministrijas ceļu
fondā.

73. Gadījumos, kad pēc lietas apstāk-
kļiern prākāpums būtu sodāms ar bargāku
sodu, nekā to atļauj ierēdnim piešķirtās
tiesības, — pēdējais iesniedz ziņojumu
savai priekšniecībai.

74. Visos gadījumos, kad pārkāpti sa-
tiksmes likums vai noteikumi un vainīgais
netiek sodīts administrātivā kārtā, tas
saucams pie atbildības tiesas ceļā. Sauk-
šana pie atbildības tiesas ceļā izdarāma
uz policijas un Šoseju un zemes ceļu
dep-ta štata darbinieku sastādītu protokoiu
pamata, kā arī uz pašvaldību izpildu
orgānu ziņojumu pamata.

75. Par satiskmes noteikumu pārkā-
pumiem, kas izsauc ceļu vai tiltu bojāju-
mus, kā arī citu satiksmes noteikumu
pārkāpšanu, Šoseju un zemes ceļu dep-ta
štata darbiniekiem jāsastāda protokoli pēc
dep-ta dotiem paraugiem un jāsauc vai-
nīgie pie atbildības tiesas ceļā. Ja policijas
darbinieks atrodas notikuma vietā, tad
protokolu sastādīšana resp. vainīgā sauk-
šana pie atbildības piekrīt policijas darbi-
niekam.

Ar šo atcelti: 1) instrukcija par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību (,,Vald.
Vēstn." M> 114/1928. g.); 2) Noteikumi
par autobusiem, kuri apgrozās uz Šoseju
un zemes ceļu dep-ta atļautām un konce-
sionētām līnijām („V. V.'" JNs 47/1930. g.).

Pielikums: Paraugs.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
direktors, inženieris A. Šiksne.

Vecākais inspektors,
inženieris J. Melnalksnis.

Paraugs.

(Pielikums pie ,,Instrukcijas
par ceļu lietošanu un satiks-
mes kārtību" 65. un 67. p.)

LĒMUMS.
193.... g. „...." , pīkst

(vietā ) es, apakša
parakstījies . . .
novēroju

—:———— saskaņa ar
noskaidroju
paziņojumu, ka

dzīvojošs

izdarījis sekošu satiksmes noteikumu pār-
kāpumu:

1) uzņēmis (autobusā, automobilī, mo-
tociklā) lielāku skaitu pasažieru, nekā
atļauts (atļauts )
(uzņemts );

2) brauca ar nepiemērotu ātrumu (gar
tramvaju, ap stūri, pa ielu)

3) brauca bez pienācīgas apgaismošanas

4) nedeva nepieciešamo signālu

5) brauca ar automobili, kura kopsvars
pārsniedz noteiktas normas

6) neievēroja noteikumus par pasažieru
pārvad. taksēm

7) nedeva ceļu otram satiksmes līdzeklim
pabraukt garām

8) neievēroja satiksmes regulēšanas no-
teikumus, īpaši

9) gāja pāri ielai neatļautā vietā un
laikā; aizsprostoja ielu (trotuāru);
tīši traucēja satiksmi

10)
Pēc apstākļu noskaidrošanas un apvai-

notā paskaidrojumu uzklausīšanas

pamatoļoties uz likuma par zemes ceļu
satiksmi (22.-23. p.) publ. „Vald. Vēstn."
1931. g. 61. num. un instrukciju par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību („Vald
Vēstn." — 1931. g. 233. num.)
nolēmu uzlikt augšā minētam pilsonim

administratīvā kārtā sodu
Ls apmērā.

Paraksts:

Uzlikto sodu (Ls )
saņēmu
atteicās samaksāt

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JVs 262.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas, pārvērtēšanas un apmaināmo
zemju vērtēšanas lietās un atlīdzības lietā::

1931. g. 17. novembrī, pīkst. 13'/2-
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

2467. Rīgas pilsētasapmaināmozemjavērtēšanas kommisijas lēmumus apmai-
nāmo Rīgas pilsētas Sprēstiņu, Turkalnes,
Olaines, Beberbekas, Piņķu, Salas, Salas-
pils, Ikšķiles, Berkavas un Mazjumpravas
muižu rentes māju un valsts zemes fonda
Mangaļu valsts muižas meža novada un
mežziņa dienesta zemes Mangaļu privāt-
muižā vērtēšanas lietās.

1931. g. 17. novembrī, pulksten 15,
turpat.

2468. Kristīnes Kalacs atlīdzības pra-
sība par Opes pilsētas pašvaldībai pie-i
šķirtā Opes pils. apb. gab. N2N2 78 F ur
81 F ar ēkām.

2469. Daugavpils apriņķa Indras biezt
apdzīvotās vietas apb. gab. N° 51 F.

2470. Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Evermuižas saimn. N» 88 F.

2471. Rīgas apriņķa Mārupes pagasta
Bierinmuižas apb. gab. N2.N2 441 F, 1128 F,.
Fa, 1129 F un 1130 F.

2472. Valkas apriņķa Ērģemes pagasta.
Ērģemes mācītāja muižas saimn. JNe 18 F,-
Fa, Fb.

2473. Kuldīgas apriņķa Skrundas pa-
gasta Skrundas meža nov. saimn.

2474. Valkas apriņķa Pededzes pagasta.
Kuršu valsts meža nov. piegr. N°4 F Ster-
žanavas sādžai.

2475. Rīgas apriņķa Pļaviņu pagasta
Stukmaņu muižas saimn. N2 218 F.

2476. Valmieras apriņķa, Lodes pag.;
Lodes mž. saimn.

2477. Valmieras apriņķa, Ipiķu pag.,
Ipiķu, Ķirbēnu un Idus muižu saimn.

1931. g. 24. novembrī pīkst. 15
turpat.

2478. Daugavpils apriņķa Liksnas pa-
gasta Vaboles, Ķirupes, Nīcgales un Liks-
nas muižu saimn.;

2479. Rīgas apriņķa Ķempu pagasta
Springu biezi apdzīvotās vietas apb.gab.,
kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisija no š. g. 15.—17. janvārim;

2480. Kuldīgas apriņķa Rendas paga-
sta Lielrendas, Graudupes, Rendas, Ren-
das mācītāja, Ozolu, Kabiles muižu,
Rendas mž., Jaunās psmž., Rendas valsts
meža nov., Kuldīgas valsts meža nov.
un Kuldīgas mežniecības saimn.;

2481. Kuldīgas apriņķa Rendas biezi
apdzīvotās vietas apb. gab.;

2482. Pļaviņu pilsētas Gostinu apb..
gab. Nr. 97 F.

1931. g. 1. decembrī pīkst. 15
turpat

2483. Tukuma apriņķa Engures paga-
sta Engures mācītāja mž. (Engurciems),
Engures valsts meža nov. (PFieņu un
Ķesterciemi, Abrag un Bērzciemi) saimn.,
Rīdeļu mž. saimn. Nr.Nr. 24Fa, 36F un
37 F;

2484. Liepājas apriņķa Pērkones pa-
gasta Nīcas mežniecības Sproga un Krūma
meža saimn., fondā nodotie Sproga un
Stendzas zemes gab. un Krūma bij. " mež-
sarga mājas;

2485. Valkas apriņķa Cirgaļu pagasta
Loberģu muižas saimn. „Zariņi" Nr. 1F.

1931. g. 14. oktobri.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzīts.

Sludinājums.
Tieslietu ministrijas tiesu departaments

uzaicina visas personas, kuras vēlas
ieņemt vakanto notāra vietu Cēsis
un kuras izpilda notar. nolik. 5. un
turpmākos pantos paredzētās prasības,
pieteikties viena mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas, Ties-
lietu ministrijā, iesniedzot uz tieslietu
ministra vārdu lūgumu ar attiecīgiem
dokumentiem.

1931. g. 15. oktobri.
Tiesu departamenta direktors Stokets.
Administratīvās nodaļas vadītājs

I.Saulīte.



Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1931. gada !. līdz 31. augustam.

u
. . ? -a «

E ~ £ 2 '5. c .
Apriņķu un pilsētu S * S > "O «' ^ +* tj « £

* S gā^SarS'-S-i = «š «
nosaukums 22 .Si=^

u
S;S

0'-š»p5.i3„ 03 c
5-S re ^

-n K
j: Ko

S ē .2 S = « £ ļj U-Ē3
>, >. £ ° u 3; C 9 >. «

° r;2« oin i-Sc
HH SSc«HQua.QSa.ua3Hii-JE-c^ -

Rīgas pilsēta .... 85 — 15 19 20 11 40 — 2 1 — 20— 5
Rīgas apr 2 — — — 4 — 3 2 — — — 1 — — — ' — — —
Cēsu apr 13 _ _ 1 4 _ _ 2 — — — — — — .— 1 — ? 11
Valmieras apr. ... 3 — — — — 2— 1 — 1— — — — 5
Valkas apr 9 — — 3 — — 3 3 — — —— — — — — — 2— 4
Madonas apr. ... — — — — lļ 1 — _ — 1 3— —
Liepājas pilsēta... 7 — — — —; 2! 2 — 1 — ?— I— —
Liepājas apr. ... 1 — — — — —ļ _ _ . ļ
Aizputes apr — — — — 1 — 1 _ 2 1
Kuldīgas apr. ... _____3 3_ —ļ— — — ______!_ ]
Ventspils apr. ... 1 — — — 1 — 1 _ ! 10
Talsu apr _ 3' 1 2ļ— 5

īd

īuKuma apr. ... — — — — 6 2 1 — — — — — 1
Jelgavas pilsēta .. 1 — — — — 3 2 — — — — — — . I
Jelgavas apr. ... 7 _ _ _ 1 5 1 2—!— — — — —|— — — 2— 3
Bauskas apr. ... — — — — 2 4 1 2 — — — — ?— ' '— 1
Jēkabpils apr. ... 1 — — — — — — — — — — _ —-' 2
Ilūkstes apr 1 — — — — — — 1 — — — ———Daugavpils apr. .. 23 — — 1 3 2 2 1 — — 1 — — — 1 1— 2— —
Rēzeknes apr. ... — — — — — 5 2 — — — — 1 — — — — '—
Ludzas apr — — — — — 8 1 3 — — — — — — — 1 — 4— 15
Jaunlatgales apr. .. _____18_ 6 — — — — — — — 7 — 30— 28

Kopā 170 5 32 78 44 35 44 — 3 3 — — 2 12 lļ 67—1 91
I I I

Veselības departaments.

f

— '—'——?%

(īicsu
aiudimajumt.

— '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1931. g. 28. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 29. martā
mirušā Jāņa Indriķa d. Kārkliņa
testamentu. 18545b'

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 16. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,50—21,00

100 Francijas franku 20,45—20,65
100 Beļģijas beigu ......72,55—73,30
100 Šveices franku 101,90—102,95
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 120,50—121,50
100 Norvēģijas kronu .... 114,00—115,50
100 Dānijas kronu 114,00—115,50
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,00—211,60
100 Vācijas marku '. 122,60—123,40
100 Somijas marku — — —
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 15. oktobrī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) noteikumus par jūrskolām un
2) papildinājumus un pārgrozījumus

likumā par tirdzniecības kuģu admi-
nistratīvo personālu.

2. Pieņem noteikumus par darba nor-
mām un atalgojumu valsts jūrskolās un
nolemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

3. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus likumā par iznīcināto ierakstu
atjaunošanu Latgales notariālā archīva
zemes grāmatu reģistros un nolemj tos
izdot Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.

4. Pieņem papildinājumu noteikumos
par valsts darbinieku atalgojumu un no-
lemj to izdot Latvijas Republikas Satver-
smes 81. panta kārtībā.

Paziņojums
Ķemeros un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Veselības departaments ar šo paziņo,

ka Dr J Lībietis, sākot ar š. g.
16. oktobri pieņemts par valsts darbinieku
ārstu Ķemeros.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Jd 522.

23322. Abramsons Jānis-Jēkabs. 30439/29.
23323. Asars Anna. 35610/31.
23324. Akmentiņš Lucija-Valerija. 35805/31.
23325. Jerevics Lizete. 203/21.
23326. Marušeinas Jūlijs. 2078/21.
23327. Olechno Francis. 34174/31.
23328. Ščurovskis Staņislavs. 35800/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments ar šo paziņo, ka

Dr M. Džonsons pieņemts Rīgā * par
valsts darbinieku rajona . ārstu iekšķīgās
slimībās.

Pieņemšanas vieta Rīgā, Blaumaņa ielā
N° 9, dz. 24 no pulksten 19 līdz 20, iz-
ņemot sestdienas.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 5. septembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1924. g. 21. maijā
114. numurā iespiesto sludinājumu par Konstan-
tina Andreja dēla Beinaroviča meklēšanu,
jo minētais Konstantīns Beinarovičs ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 13. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. v. V. A 1k s n i s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Piks ar š. g.
17. septembra tiesas pavēli, par
tirgošanos ar sapelējušām un
tārpainām sēnēm, š. g. 24. aug.,
savā veikalā, Rīgā, Gūtenberga
ielā Ne 2, pēc Sodu lik. 210. p.,
sodīts ar Ls 30,— vai, maksāt
nespējas gadījumā, ar 10 dienām
aresta.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.
Ne 1599. 18559b

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina 1926. g. 25. febr.
mirušā Geronima Ādama d.
Dzenis mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Vārkavas pag. Mazo-
Kursišu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšmin. mier-
tiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1931 g. 8. oktobrī.
Civ. 1. Ne 990/31. 18024r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. oktobrī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu ak-
ciju sabiedrībai ,,Juglas manu-
faktūra" — nolēma: par akciju
sabiedrību ,,Juglas manufaktūra"
nodibināt administrāciju un par
pagaidu administrāt. iecelt zvēr.
adv. Volfgangu Ķīnu.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 2502-1. g. 18547b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
5. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1918. g. 20. novembri
Aišvangas pag. mir. Pētera Krista
dēla Buldura mutisko testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. oktobrī.
Ne 948m./31. 18553b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

» saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
5. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 8. febr. Padures
pag. mir. Jāņa Ķerstās d. Zaķa
mutisko testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. oktobri.
Ne 901m./31. 18554b

Latgales apgabali, priekšsēdētājs,
saskaņā ar notār. lik. 13. p.,
paziņo vispārībai, ka bij. Kār-
savas notāram Augustam Za-
be|skim, skaitās apgabaltiesas
depozītā amata drošības nauda.
Personām, kam būtu kādas tie-
sības uz šo drošības naudu,
jāpieteicas sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā paziņojuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 13./14. okt.
No 9249. 18518b

Ar Rīgas apr. 3. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 31. jūlija tiesas
pavēli Voldemārs Pauliņš, Pļa-
viņās, Daugavas ielā Ne 8, par
pienācīgas tīrības neievērošanu,
izgatavojot pārdošanai dzērienus,
t. i. par to, ka pārdevis limonādi
,,SinaIko ", kurā bijuši netīrumi,
koka lapas, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar trīsdesmit pieciem lat.
naudā, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar desmit
dienām aresta, kāds spriedums
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai. Ne 800. 18562b

Skrīveros, 1931. g. 14. oktobrī.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Andersons ar
š. g. 28. jūl. tiesas pavēli, par
tirgošanos ar cilvēka uzturam
nederīgiem, tārpainiem taukiem,
š. g. 25. jūn., savā veikalā,
Vecākos, Rīgas prospektā Ne 8,
pēc Sodu lik. 210. p., sodīts
ar Ls 25,— vai, maksāt nespējas
gadījumā, ar septiņām (7) dienām
aresta. Ne 13101. * 18560b

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesneša sludinājumos
„VaId. Vēstn." š. g. 221., 223.
un 229. num.: Jakuba Stručs,
Ontona Pokrotniks, Antona Bon-
dars, Kārļa Vītola arī Vītoliņš,
Andreja (Andrīva) Olekšs, Kazi-
mira Roskošs,» Pītera Kamurs-
Komarovskis, Ksavera Leona d.
Jaundžeikars, Kazimira Ikstiņa
un Staņislava Krivišs mantojuma
lietās nepareizi iespiests mier-
tiesneša uzvārds ,,Bērzups ", va-
jaga visos gadījumos lasīt:
miertiesnesis ,,Bišentrops". 18519

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jāzeps Paikunas ar
š. g. 20. jūlija tiesas pavēli par
tirgošanos ar maltu gaļu, kas
saturējusi konservu sāli, š. g.
29. jūnijā, savā gaļas tirgotavā,
Rīgā, Jelgavas šosejā Ne 35,
pēc Sodu lik. 210. p., sodīts
ar Ls 50,— vai, maksāt nespējas
gadījumā, ar 1 mēnesi aresta.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobri.
Ns 1253. 18561b

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1931. g. 28. augusta spriedumu
tirgotāja Lība Rozins, dzīvojoša
Daugavpils apr., Dagdas pag.
biezi apdzīvotā vietā, par sani-
tāro noteikumu neievērošanu,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
divpadsmit (12) latiem naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar četrām (4) dienām
aresta. 18566b

Spriedums nodots izpildīšanai
1931. g.9. oktobrī. L. Ns 408/31.

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1931. g. 9. septembra spriedumu
tirgotāja Afimija Ivanovs dzīv.
Krāslavā, par sanitāro notei-
kumu neievērošanu, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar desmit (10)
latiem naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim (3)
dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1931. g. 9. oktobrī.

L. No 545/31. . 18567b

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā No 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 23. oktobrī, pīkst. ' lO
dienā, Rīgā, Noliktavas ielā Ne5,
tipo-litografijā pārdos Ivana Bob-
rova kustamo mantu, sastāvošu
no bronzējamas mašīnas, firmas
„Kolbach" un novērtētu par
Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobri.
L. .No 3320. 18500

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i., (kanceleja: Rīgā.
Brīvības ielā Na 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalties.3.civīl-
nodaļas pavēles no 1931. g. ar
JNs 556 Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, 1931. g. 17. dec,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Kārļa
Lejiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Ziemeļu ielā
II hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. N2 1285 (grupa 15, grunts
Ne 86) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes gruntsgabala zemes
platībā 186 kv. asis ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 60.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 74.848,—;

4) tiem kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18572

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Na 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

j) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 23. sep-
tembra pavēles ar Ne 333369

Latvijas hipotēku bankas prasībā
1931. g. 17. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Vilhelma Brissa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apriņķī un ierakstīts
muižu zemes grunts gabalu
zemes grāmatu reģistra 468. no-
daļā un sastāv no Melleni
muižas atdalīta dzimtsnomas
zemes gabala Ns 55/56 — 756
kv. asu platībā ar uz viņa at-
rodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls .16.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.; *

3) bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 84345,—; _

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties,jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18573

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 23, pārdos
Izraēla Fingerhuta kust. mantu,
sastāvošu no drēbes, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 59, veik.,
pārdos Izraēlu Portnoja kustamo
mantu, sastāvošu no veikala bu-
fetēm, skapjiem un plauktiem,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. okt. 18583
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Na 72, darbn.,
pārdos Kārļa Auziņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 frēz-
mašīnas, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. okt. 18586
Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. oktobrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Na. 99, darb-
nīcā, pārdos Codeka Chazana
kustamo mantu, sastāvošu no
1 skārda griežamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 200,—. 18582

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
23. oktobrī, pulksten 12.40 dienā,
Rīgā, Augustīnes ielā Ne 9, pār-
dos Friča Tīles kustamo mantu,
sastāvošu no 2skruvbeņķiem u.c,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. okt. 18584

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā š. g. V. V.
230. num. par Kalmaņa Arona
kustamo mantas pārdošanu ie-
viesusies kļūda, iespiests: Ārona
Kalmaņa kustamo mantu, kas
nepareizi, vajaga būt: Kalmaņa
Arona kustamo mantu. 18164b

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1931. g. 22. oktobrī, pīkst/11.20
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
Ne 21/23, sētā, ,,Darmstadter u.
Nationalbank" pras. lietā pārdos
Jankeļa Dubrova kustamo mantu,
sastāvošu no 100 saiņiem lupatu,
ā 200 kg un novērtētu par
Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1931. g. 24. oktobrī, plkst. *10.20
dienā, Rīgā, L. Maskovas ielā
Ne 95, fabrikā, Izāka Šmuloviča
prasības lietās pārdos Reiņa,
Pētera un Aleksandra Jaungaiļu
kustamo mantu, sastāvošu no
vīnes krēsliem un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 9, iec. tiesu
izpildīt, (kanc.: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
24. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JYe 138a,
fabrikā, A./S. Georg Thalheim
pras. lietā pārdos II izsolē Šlioma
Solomona Okina kustamo mantu,
sastāvošu no ādu mērojamās
mašīnas un novērtētu par Ls 300,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.

Rīgas notārs V. Kanskis
dara zināmu, ka saskaņā ar
aktu, apliecinātu no viņa 1931. g.
14. oktobrī ar reģ. Na 13993 no
uzņēmuma zem firmas ,,A . Jaun-
zems", Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 21, skaitot no 1931. g. 28. janv.
ir izstājusies Mārtiņa Oša (Ohs)
mantojuma massa un uzņēmums
līdz ar aktīvu un pasīvu ir pār-
gājis Andreja Jaunzema vienīgā
īpašumā. 18569b

Bebrenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. KL Ne
019136/2336, izd. no Bebrenes
pag. valdes 1928. g. 6. jūnijā ar
Juliusa Palkavnieks (Polkovniks)
vārdu. 17092z

Ventspils apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi CZ
Ne 022092. izd. no Dundagas pag.
valdes 1928. g. 18. janvāri ar
Eduarda-Ernesta Ludeviks v.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā Na 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnod. 1931. g. 12. februāra
sprieduma uzrakstu Ne 125 un
Valmieras apriņķa 3. iec. mierties-
neša 1930. g. 8. augusta sprie-
duma uzrakstu Ne 1085 par
Ls 1600,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Annas Auziņš par
labu Latvijas bankai un Kon-
rādam Dekertam 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos II publiskā izsolē
Annas Jāņa meitas Auziņš
un Friča Beldau'a nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pociema pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 314
un sastāv no Pociema muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Pur-
maļu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7400,— un
2000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā..

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18417

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. oktobrī, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 133, dz. 46,
pārdos Dāvā Eglīša kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 200.—;

Izzināt srakatu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 18585



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Na 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas XIV iec.
miertiesneša 1931. g. 14. janvāra
sprieduma uzrakstu Ne 174 par
Ls 500,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Matildes Neļķis
par labu Arvēdam Reirantam
1931. g. 17. decembri, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Matildes Miķeļa m. Nelķis,
dz. Zvirbulis un Hildas-Nelijas-
Veronikas Nelķis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Umurgas pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2190 un sastāv
no Roperbeku muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Saules" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9005,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18416

Valmierā, 1931. g. 10. oktobrī.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1867. p. un
Latvijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipot.bankas prasīb.
piedzīšanai: a) 1930. g. 31 .oktobra
termina maksājumu Ls 141,20,
1931. 'gada 30. aprīļa termiņa
maksājumu Ls 141,20 — ar 1%
soda naudu mēnesī, b) kapitāla
parāda atlikumu — Ls 2478,60
un nākošie termiņu maksājumi,
1931. g. 19. decembrī, pīkst. 10
rītā,Daugavpilī, Šosejas ielāNa37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jevdokijas
Ivana m. Terentjevas, dzimusi
Višņakovs nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Dārza ielā ar policijas Ne 35/37
un sastāv no pilsētas dzimts-
lietošanas grunts zemes gabala
919 kv. saž. platībā ar ēkām
un augļu dārzu, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 296;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankai par
Ls 17.000,—;

3) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 3.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 18527

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1)' izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas š. g. 28. sept.
uzdevuma rakstuN» 2479/z, Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības piedzīšanai Ls 1132,98
ar soda naudu un pienācīgām
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes' bankas statūtu 43—49. p.
noteik., 1931. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Kondratija Lukjana dēla
Lukaševa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Ozolmuižas pagastā Jauno-Kam-
pišku sādžā un sastāv no zemes
viensētas Na 21,14des. 1980 kv.
sāž. platībā ar zemes grāmatu
reģ. Na 2636 (14. sēj.)

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 1000,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Lsl200,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 120,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18528

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1)' izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 10. janvāra ar
Ne 568/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 1565,60 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. noteik .,
1931. g. 19. decembri, pīkst. 10,
Latga'es apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kirjānas Vasilija m. Bika-
sovas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pagasta, Rubčinskajas sādžā vien-
sēta Ne 4 ar zemesgrāmatu reģ.
Ne 17906 un sastāv no zemes
viensētas Ne4 17,473 ha platībā ;

2) nekustamais īpašums apgrū-
tināts ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 1600,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1700,— no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēiuma desmitā daļa, t. i.
Ls 170,— ; "'

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
18533 L. Ne 383.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1)'izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 26. marta
pavēli Ne 311207 un Rīgas pils.
XIII iec. miertiesneša 1929. g.
25. maija sprieduma uzrakstu
Ne 848 par Ls 1676,50 ar % un
izdevumu piedzīšanu no Kārļa
Lūkina par labu Valsts zemes
bankai, 1931. g. 17. decembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Jāņa d.
Lūkina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Bauņu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 650 un sastāv no Pučurgas
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Kaulzemnieku-Dreimaņu" mā-
jām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18418

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ne 4) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
2. iec. miertiesneša 1930. ' *g.
17. septembra sprieduma uz-
rakstu Ne 669, 1930. gada
12. decembra sprieduma uzrakstu
Ne 938 u. c. par Ls 1791,40 ar
% un izdevumu piedzīšanu no
Kārļa Āboliņa par labu Pēteram
Lapiņām, Augustam Bērziņam
u. c. 1931. g. 17. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Āboliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Dauguļu pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Na 17854
un sastāv no Sprēstiņu muižas
muižu atdalīta

zemes zemes ga-
bala ,.Zeltiņi Ne 14 F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3685,82;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējumu desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. . 18419

Valmierā, 1931. g. 10. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1929. g. 17. okt.
sprieduma uzrakstu Ne 1439 un
Valmieras apr. 3. iec. miertiesn.
1931. g. 27. jūnija sprieduma
uzrakstu Ne 831 par Ls 1944,91

ar % un izdev. piedzīšanu no
Jāņa Blauberga par labu Latvijas
bankai un Limbažu savstar-
pējai kredītbiedrībai 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Andreja dēla Blau-
berga u. č. nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķa
Limbažu draudzē ar zemes grā-
matu reģ. Ne 2409, un sastāv
no Viļķenes muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Jaunzemu
Ne 2" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6275,—,

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1389,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 18421

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Latvijas Tiesu Pa-
lātas Civīldepartamenta 1930. g,
23. decembra sprieduma uzrakstu
Ne 7615 par Ls 368,— ar o/0 un
izdevumu piedzīšanu no Teņa
Ozoliņa par labu Kārlim Zil-
berga ' m 1931. ģ. 17. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Teņa Lība d.
Ozoliņa nekustamo īpašumu, kas
atrodasValmieras apr., Burtnieku
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 16429 un sastāv no Burtnieku
mācītāju muižas atdalītā zemes-
crahala KVifetini NbNb l'-ļl- l^Pa

un 13 Fb";
2) īpašums publiskai izsolei

novērtēts par Ls 4000,—, solī-
šana sāksies saskaņa ar Civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18424

Valmierā, 1931. g. 10. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnod. 1926. g. 29. jūlija
sprieduma uzrakstu Ne 422205
un 1927. g. 29. oktobra sprieduma
uzrakstu Ne 418050 par Ls 5900 —
ar o/0 un izdevumu piedzīšanu no
Voldemāra Lūkasa par_ labu
Latvijas bankai, 1932. g. 14. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Voldemāra
Pētera d. Lūkasa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Mujānu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1361 un sastāv
no Mujānu pilsmuižas zemnieku
zemes atdalītām „Krumpiņu"māiām-

j

-—,

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.000,—. solī-
šana sāksies saskaņa ar Civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40,400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un'
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18406

Valmierā, 1931. g. 9. oktobri.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpild. (kanceleja: Val-
mierā, Garā ielā Ne 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1929. g. 29. ok-
tobra pavēles Ne 334386, 334387
par Ls 41.585,44 ar % un iz-
devumu piedzīšanu no Franča
Marovska par labu Latvijas hi-
potēku bankai 1932. g. 14. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Franča-
Valtera Jāņa dēla Marovska ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmierā, Dzirnavu ielā ar zemes
grām. reģ. Ne 188 un sastāv no
zemes gabala un dzirnavām ar
ūdens un tvaika dzinējspēku un
koku zāģētavu ar Ne 188 un
Na 7 un 9 līdz ar mašīnām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 40.000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 10.000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18420

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņoja:

1) izpildot Rīgas IV. iec. mier-
tiesneša 1930. gada 9. septembra
sprieduma uzrakstus NeNe 2208,
2209, 2221, 2234, no 1930. g.
19. sept. ar NeNe2317, 2334 u. c.
par Ls 3000,— ar% un izdevumu
piedzīšanu no Annas Purbeks par
labu Kārlim Pučkam 1932. g.
14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos II publiskā izsolē
Annas Purbeks, dzim. Skujiņ ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmierā, Miroņu (tagad Peldu)
ielā ar zemes grāmatu reģ. Ne 148
un sastāv no zemes gabala un
nama Ne 148;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,— un
700 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēiuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18422

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 12. februāra
sprieduma uzrakstu Ne55, 1930.g.
5. novembra sprieduma uzrakstu
Ne 1144 u. c. par Ls 1869,— ar
% un izdev. piedzīšanu no mir.
Jāņa Blūma mant. masas par
labu Pēterim Stūrītim, Augustam
Ozoliņam u. c. 1932. g. 14. jan-
vārī, pulkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jē-
kaba d. Blūma nekustamo' īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Dauguļu pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 5071 un sastāv no
bpnestiņu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Ibēnu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas [pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 18423

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā. 1931. e. 10. nktnhrī

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pih, Rīgas ielā Ne 173) paziņo , ka:

1) Augusta Steinberga prasības
apmierināšanai 1931. g. 19. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Indriķa Pētera d.
Krievjāņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krustpils pag., Rubeņu sādžas
robežās un sastāv no diviem
zemesgab. NeNe 2 un 4 ar zemes
grāmatu reģistra Ne 10511 ar
kopplatībā 26,803 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931. g. 14. oktobrī.
Ne 697 18526

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Na 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas š. g.
17. septembra uzdevuma rakstu
Ne 2457/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 35,70 ar soda naudu
un citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteik., 1931. g.
19. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ar-
chipa Jupāta d. Petuchova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Rēznas pagastā
un sastāv no zemes gabala Ne 4F
ar nosaukumu „Petuki", aptver
1,25 ha zemes ar zemesgrāmatu

reģistra Na 14810 (CXXX sēj.);
2) nekustamais īpašums ap-

grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 100,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 50,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 5,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jauniatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
18529 . L. Ne 1299

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rēzeknē, Aizpilsētas ielā
Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 28. septembra ar
Ne 2476/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 851,24
ar soda naudu un pienācīgām
termiņmaksām piedzīšanai, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. noteikumiem ,
1931. g. 19. decembrī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Moiseja Marka d. Bogo-
mazova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Rogozovkas sādžā un
sastāv no zemes viensētas Ne 3,
14 des. 1839 kv. saž. platībā ar
ar zemes grām. reģistra Ne 2765
(15. sēj.);

2) nekustamais īpašums ieķī-
lāts Valsts zemes bankā par
Ls 800,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 800,—, no
kuras summas iesāksies solīšana-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 80,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 1349. 18530

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 29. janvāra ar
Ne 965/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 76,43 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteik., 1931. g.
19. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Ivana
Ivana dēla Jekimova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā,
Kivku sādžas zemes viensētā
Ne 34 ar zemes grāmatu reģistra
Ne 12909 (III sēj.) un sastāv no

30i
zemes gaoaia AS, na piatioa;

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 2300,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 2500,—, ? no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 250,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 431 18531

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) Pētera Izidora d. Kalnāna
un Annas Jura meitas Kalnāns
prasības piedzīšanai Ls 3.500,—
ar procentiem un lietas vešanas
izdevumiem un valsts labā Ls4,10
zīmognodevas, kā arī Ls 140,—
tiesu nodokļa 1931. g. 19. de-
cembri, pulkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jura
Jura dēla Prinča-nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķī, Ružinas pagastā, Pustinku
sādžā un sastāv no zemes vien-
sētas Ne 14, 20,337 ha platībā,
pieder kopā ar Eduardu, Mal-
vīni un Leukādiju Jura bērniem
un Veroniku Antona m. Prin-
čiem, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4814 (XXX. sēj.);

2) šinī nekustamā īpašumā uz
Jurim Jura d. Princim piedero-
šām tiesībām nodrošināta Pētera
Izidora dēla un Annas Jura m.
Kalnānu prasība summā par
Ls 3.500,— ;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1400,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 140,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
Ne 354. 18537

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
4./6. jūlija Uzdevuma rakstu
ar Ne 1700/z, Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības piedzīšanai Ls 1633,56 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. panta notei-
kumiem 1931. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Zigismunda Jāņa
d. Gaigola nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagasta Pustinku sādžā
un sastāv no zemes viensētas
Ne 48, 20,7 .25 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 5898
(41. sej.);

2) nekustamais īpašums apgrū-
tināts ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 1500,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1650,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēiuma desmitā daļa, t. i.
Ls 165," —;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
18534 L. Ne 1024.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 159,36 ar soda naudu un
citām nomaksām, pēc Latgales,
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas uz-
devuma raksta no š. g. 12. jan-
vāra ar Na 645/z, 1931. g. 19. de-
cembrī, pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jerofeja
Izota d. Šabānova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pag., Križev-
nieku sādžas zemes viensētā
Ne 18 un sastāv no zemes gabala
14,45 desetīnas un bez tam vēl
kopīpašuma tiesību zemesgabals
(zem kapsētas) pēc plāna Ne 23,
kura platība 0,40 desetīnas ar
zemes grāmatu reģ. Ne 16389
(CXLVII. sēi.1:

2) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 300,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

3) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts zemes
bankai Ls 720,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— t. i. Ls 30,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
18535 L. Ne 835



Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 18. februāra ar
Ne 1188/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 21,17 ar sodanaudu,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteik.,
1931. g. 19. decembri, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Konstantīna Staņislava d. Pavra
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.,
un sastāv no zemes gabala
NellSF ar nosaukumu „Kaulini"
20 ha platībā;

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 1800.—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1900,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 190,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
iiienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931.g. 14. oktobrī.
L. Ne 562L 18532

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) Hugo Fridricha d. Šmidta
prasības piedzīšanai Ls 380,50
ar Ls 34,— tiesas izdev. un
piedzīšanas izdev., 1931.g. 19. dec.
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Grigorija
Konona d. Šuvalova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pag., Patre-
jevkas sādžā un sastāv no zemes
viensētas Ne 1, 11,780 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 20371
(186. sēj.), pieder, kopīgi ar
Makrinu Nikita m. Šuvalovu
līdzīgās ideālās daļās;

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai — Ls 800,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1300,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 130,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 503. 18543b

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
mainas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jūlijs-( Juliuss) Antiņš, arī
Kupenis, arī Kupens, dzim.
ĪSJO. g. 19. febr. (reģ. Zeltiņu
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu.
Cēsu apr., Lizuma pag. Sūnājos,
vēlas saukt, uzvārdā ,,Kupenis ':

2) Jānis Vilks, arī Mežavilk's,
dzim. 1861. g. 24. maijā (reģ.
Sesavas ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Jelgavas apr., Se-
savas pag. Sirmantu-Pārstrautos
vēlas saukties uzvārdā ,,Vilks ";

3) Ernests-Rūdolfs Leitis, dzim.
1904. g. 13. apr. (reģ. Valmieras-
Veides ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Valmieras apr., Mujānu
pag. Strautniekos, vēlas saukties
uzvārdā ,,Ceriņš";

4) Ella-Amalija Leitis, dzim.
1901. g. 23. apr. (reģ. Valmieras-
Veides ev.-lut. draudzē), ar dzī-
ves vietu Valmieras apr., Mujānu
pag. Cipuļos, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Ceriņš";

5) Jānis Leitis, dzim. 1870. g.
3. sept., ar sievu Mariju, dzim.
Segliņš, dzim. 1874. g. 12. jūn
(abi reģistrēti Valmieras-Veides
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Valmieras apr., Mujānu pag.
Strautniekos, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Ceriņš";

6) Ansis-Augusts Doniņš, arī
Doniks, arī Saule, dzim. 1891. g.
2. augustā (reģ. Skrundas ev.-lut.
draudzē), ar dēlu Žani, dzim.
1911. g. 15. okt. (reģ. Skrundas
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Saldū, Upesmuižas ielā Na 62,
vēlas saukties uzvārdā ,,Doniņš";

7) Leonhards Bindemanis, ari
Bindemans, dzim.1906. g. 29. aug.
(reģ. Rēzeknes ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Rēzeknes apr.,
Bērzgales pag. Brencovkas mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Vagulis ";

8) Jāzeps Stasjulis-Cīrulis, ari
Stašulis, ari Stasiulis, dzim.
1885. g. 22. martā (reģ. Lietavā),
ar sievu Annu, dzim. Rūsis, dzim.
1886. g. 31. janv. (reģ. Lietavā),
meitu Francisku, dzim. 1913. g.
13. martā (reģ. Lietavā) un
dēlu Staņislavu, dzim. 1920. g.
17. janv. (Liepājas rom.-kat. dr.),
nr H-jĪīt-oo iiio+ii 1 ioi-»5io Aumtc+ot-\ U^lVLiV IVlil lil/« 4wgiio l\
<X ; -_«_ļ.JCj ^»..-o

ielā Ne 5, vēlas saukties uzvārdā
,,Cīrulis ";

9) Kārlis Purvis, arī Purvinš,
dzim. 1888. g. 27. apr. (reģ.
Vecsaules ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Bauskas apr., Vec-
saules pag. Dipšenu-Ivuškās . vēlas
saukties uzvārdā ,,Purvinš" un

10)Broņislavs Cauro, arī 'Cavro,
dzim. 1905. g. 1. aug. (reģ.
Rundānu ev.-lut. draudzē), ar
sievu Mariju-Amāliju, dzim. Gar-
kains, dzim. 1899. g. 18. jūlijā
(reģ. Sabiles ev.-lut. draudzē) un
dēlu Ralfu, dzim. 1929. g. 30.sept.
(reģ. Sabiles pils. dzimtsarakstu
nod.) ar dzīves vietu Slokā,
Baznīcas ielā Ne 4-a, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Ziedonis ".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.
Ne 46335-V. 18494b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 400,— ar soda naudu un citām
nomaksām, 1931. g. 19. decembrī,
pulkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Jāņa Aleksandra
d. Višņevska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natu pag. Uškānu sādžā un sa-
stāv no zemes viensētas Na 19,
4,283 ha platībā ar zemes grā-
matu reģistraNe 18178 (164. sēj.);
i 2) nekustamais īpašums apgrū-
tināts ar parādu par labu Valsts
zemes bankai — Ls 800,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 600,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i., Ls 60,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
18536 L. Ne 233.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1)'Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 2840,— ar % un tiesāšanas
izdevumiem, 1931. g. 19. decem-
brī, pulksten 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Dāvida
Borucha dēla Lifšica nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Janopoles ielā Ne 5, un
sastāv no zemes gabala uz
dzimts lietošanas tiesībām,
166,50 kv. saž. platībā ar zemes
grāmatu reģistra Ne458 (IV sēj.);

2) nekustamais īpašums ieķī-
lāts Latvijas hipotēku bankai
par Ls 18.000,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1000,—, no
.kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
-ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobri.
.18538 L. Na 197

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

l) 'staņislava Kambala prasī-
bas piedzīšanai Ls 115,— ar%un
tiesas izdev. 1931. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē lija Ivana dēla
Žeļezkina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā Krasūtinas sā-
džā un sastāv no zemes viensētas

-Ne 1, 14,782 ha platībā ar zemes
.grāmatu reģistra Ne 15559
<(CXXXVII. sēj.);

2) nekustamais īpašums apgrū-
tināts ar parādu par labu Valsts
zemes bankai — Ls 1800,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 2000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 200,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 473. 18539

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedī-
šanai Ls 127,90 ar soda naudu
un citām nomaksām, 1931. g.
19. decembrī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jezota (arī Izots) un Ripinijas
Tritona b. b. un Annas Stepānam.
Beļusovu nekustamā īpašuma ide-
ālās daļas, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pag. Burlakovkas
sādžā un sastāv no zemes vien-
sētas Ne 9, 10, 723 ha platībā
piederošu kopā ar Platonu Tri-
tona d. Beļusovu, ar zemes grām.
reģ. Ne 8829 (70. sēj.);

2ī nekustamais īoašums nav

nekur ieķīlāts;
3) nekustamais īpašums izsolei

novērtēts par Ls 300,— no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas "vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 30,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 415. 18540b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) Staņislava Kambala prasības
piedzīšanai Ls 126,63 ar % un
izdevumiem, 1931. g. 19. decembrī
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Kuzma Ja-
kuba d. Volosanova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pagastā Koču-
jevk 'aš sādžā un sastāv no zemes
viensētas Ne 14, 7,658 ha platībā
ar zemes grām. reģ. Ne 11415;

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai"— Ls 900,—;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 1200,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 120,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Na 492. 18541b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) Staņislava Kambala prasības
piedzīšanai Ls 152,— ar % un
izdevumiem, 1931. g. 19. decembrī
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Artamona
Savelija d. Verevkina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pag., Krasūtinas
sādžā un sastāv no zemes vien-
sētas Ne 3, 14,853 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 15561
(CXXXV1I. sēj.);

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai — Ls 1100;

3) nekustamais īpašums izsolef
novērtēts par Ls 500,— no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls .50,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 514. 18542b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīg. parādnieces
Latvijas mazsaimnieku ekono-
miskās sabiedrības konkursa ma-
sas prasības piedzīšanai Ls 70,—
ar °/0 un tiesas izdev., 1931. g.
19. decembrī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Vasīlija Ma-
kara d. Mitrošenko nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pag. Kruķu
sādžā un sastāv no zemes vien-
sētas Ne 30, 7,876 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5485,
(XXXVII. sēj.);

2) nekustamais īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai — Ls 900,—;

3) nekustamais īpašums no-
vērtēts izsolei par Ls 1500,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 150,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 266r 18544b

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja (kan-
celeja! Zilupē, Pasta ielā 10/16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 623,12 ar soda naudu pie-
dzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1931. gada 22. septembra
Ne 2461/z, 1931. g. 19. decembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jozifa Antona d.
Gailiša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apr. Rundēnu
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 17492 (CLVI sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Rundanu
sādžas viensētas divos gabalos
Nel6unl6-a, kopplat. 4,278 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
l.o 760 — bet solīšana sāksies

no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām būs
lielāka uz izsoles dienu;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

,5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les-zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu
^

ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18520

Zilupē, 1931. g. 14. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā Ne 10/16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 402,37
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
9. septembra Ne 2443/z, 1931. g.
19. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos publiskā izsolē Sil-
vestra Stepana d. Lurina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag., ar
zemes grāmatu 'reģ. Ne 14959,
(CXXXI sēj.) un sastāv no
minētā pag. Recu sādžā vien-
sētas divos gabalos — Ne 10 un
10a, kopplatībā 5,322 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,— bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām iz-
soles dienā būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā dala
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18521

Zilupē, 1931. 'g. 14. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā Ne 10/16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Lsl331,81
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1931. g. 12. aug. Ne 2367/z,
1931. g. 19. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
s_ēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ādama un Magdalenes Jāņa bb..
Skuču nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 16841 (CL sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Guzenku sā-
džas viensētas Ne 29, platībā
32,241 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1900 Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īoašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18522

Zilupē, 1931. g. 14. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā Ne 10/16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 701,91
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1931. g. 13. aug. Ne 2381/z,
1931. g. 19. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Malvinas Alekseja m. un Jāzepa
Aleksandra d. Skribanu ne-
kustamo īpašumu, ka atrodas
Ludzas apr. Istras pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 16323,
(CXLV sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Builevas sādžas viensēt.
Ne 13, platībā 5,250 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām būs
lielāka uz izsoles dienu;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18523

Zilupē, 1931. g. 14. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā Ne 10/16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1291,51
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1931. g. 1. oktobra Ne 2491/z,
1931. g. 19. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ignatija Feodora d. Groma ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 16076
(CLII sēj.) un sastāv no minētā

pagasta Zoborjes sādžas viensēt.
divos gabalos — Ne 19 un 19-a,
kopplatībā 6,967 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400,—, bet solīšana sāskises
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,— Valsts zemes
bankai.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18524

Zilupē, 1931. g. 14. oktobrī.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā Ne 10/16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1920,12
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1931. g. 1. oktobra Ne 2492/z,
1931. g. 19. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Osipa Dementija d. Adeļeviča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 7620
(LVIII sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Zaliesjes muižas atdalītas
zemes Ne 49F, platībā 13,56 ha
ar nosaukumu ,,Lauvas" viensēt.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2100,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2400,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 18525

Zilupē, 1931. g. 14. oktobrī.

'citu iestāžu
sludinājumi.

K )
Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 21. oktobri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ne 31 pārdos vairāksolī-
šanā E. Zutte kustamo mantu,
sastāvošu no sešdesmit tūkstošu
mucu spundēm, (alkšņa koka),
un novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 22. oktobri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lop-
kautuves ielā Ne 1, pārdos vairāk-
solīšanā R. Hazana kustamo
mantu, sastāvošu no simts četr-
desmit asīm šāļu latu malkas
un novērtētu par Ls 1350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, kā š. g. 28. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Marijas ielā
Ne 128, 3. kopējās slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Andrejam Jansonam pie-
derošas mantas, sastāvošas no
2 skapjiem un 1 rakstāmmašīnas,
novērtētus par Ls 380,—.

Pārdodamās preces apskatāmas
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 24. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā Ne 36/38, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā H. Peteram pie-
derošu autobusu, šepinga mašīnu
un lentas zāģi, novērtētus kop-
summā par Ls 3771,15, strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kopējās
slimo kases rakstiem Ne 4040.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā Ne 36/38, pārdos vairāksolī-
šanā H. Peteram pieder.autobusu,
apriktēvēlmašīnu, elektromotoru,
urbju mašīnu, lentas zāģi un
biezuma ēvelmašīnu, novērtētas
kopsummā par Ls 9423,60 strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos raksta
Ne 1156-ABC/13, 178,323. 18511b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo ka 1931. g. 28. oktjobrī,
pulksten 10 dienā, Šampētra
ielā Ne 2, pārdos vairāksolīšanā
stiklu fabrikai ,,Perfekt" pie-
derošo smago automobili, novērt,
par Ls 230,23, strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
pagaidu strādn. slimo kases
raksta Ne 1178. 18510b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. novembrī,
pulksten 10, Bulduros, Smilšu
ielā Ne 18, pārdos vairāksolīšanā
Ādolfa Nea kustamo mantu,
sastāvošu no sešiem koka krē-
sliem, verandas galda, drēbju
skapja un divām gultām, no-
vērtētu kopā par Ls 76,12.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. oktobrī,
pulksten 10, Slokā, Jūras ielā
Ne 18, pār.dos vairāksolīšanā
Andreja Zvaigznes kustamo man-
tu, sastāvošu no spoguļa, drēbju
skapja, ēdamā galda un seši
polsterētiem krēsliem, novērt,
kopā par Ls 37,92.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. oktobrī,
pulksten 10 dienā, m. Nometņu
ielā Ne 46, pārdos vairāksolīšanā
sab. ,,Vārpa" piederošo automo-
bili, novērtētu par Ls 1069,15,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas centr. kopēj,
slimo kases raksta Ne 1796. 18513

Nodokļu departaments paziņo,
ka akc. sab. Mūndel & Co.,
1927. g. 28. maijā izdotā atļauja
Ne 6107 tabakas fabrikas turē-
šanai Rīgā, Brīvības ielā Ne 48
pieteikta par nozaudētu, kamdēļ
tāda, ja kur atrastos, uzskatāma
par nederīgu. 18505b



Rīgas krasta stacijas pr-ks

paziņo, ka š. g. 19. oktobrī,
pulksten 10 Rīgas muitas dārzā
pārdos ūtrupē sūtījumu Tilzit-
Rīgas krasts Ne 42, sastāv, no
1 kst. vīnogas sv. 10 kg, nosūt.
N. Denis, saņēmējs: B. Gerber.

Otra ūtrupe š. g. 20. oktobrī,
.pulksten 10. 18517b

Jelgavas apr. poiic. 1. iecirk ņa
priekšnieks izslud. par ned. šādas
nozaud. Latv. iekšz. pases: I) ser
LL Ne 022226, izd. no Tērvetes
pag. valdes 1928. g. 1. februārī arMatildes Jaucis v.; 2) ser. Lk
Ne 008254, izd- no Jelgavas apr
pr-ka 1927. g. 7. decembrī ar
Antona Grīnus-Grēners vārdu.

Smiltenes pagasta valde izslud
par ned. nozaud pasi PT j^
000899/1699, izdotu no Smilti
nes pagasta valdes 1929. g
3. novembrī ar Jēkaba Arklinj
vārdu. 17359z'

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. oktobri,
pulksten 12, Bulduros, Smilšu
ielā Ne 18, pārdos vairāksolīšanā
Amālijai Nēls divpadsmit vīnes
krēslus, novērtētus kopā par
Ls 30,—.

Apskatīt pārdodamos krēslus
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š.g.
30. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Kalnciema pag., Purmaļu mājās,
I. Jelgavas slimo kases prasības
apmierināšanai, atklātā vairāk-
solīšanā, pret tūlītēju samaksu
pārdos A/S. ,,Silikāts" pieder.
125000 gab. dedzināti ķieģeļi,
novērtēti par Ls 2500,—. *

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 2. novembrī,
pulksten 10, Slokā, I. Smilšu
ielā Ne 15, pārdos vairāksolīšanā
Paula Kemnica ēdamas istabas
iekārtu, sastāvošu no brūna galda
un sešiem „vīnera" krēsliem,
novērtētus kopā par Ls 16.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Latvijas universitātes matemā-
tikas un dabas zinātņu fakultātes
studiju grāmatiņa Ne 13450 —
ar Irmas Priede vārdu — no-
zaudēta un tiek izsludināta par
par nederīgu. lB504b

Iespiests Vāls

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 28. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Vidsmuižas
pag. Ceperu ciemā pārdos atklātā
vairāksolīšanā no torgiem Pe-
mana Beroza, dzīv. Vidsmuižas
pag. Ceperu ciemā, šādas mantas:
dzelzsasu rati, sarkanas krāsas,
novērtētas par Ls 25,—, iekasē-
šanai Ls 20,—, saskaņā ar Maltas
iec. miertiesneša rakstu Ne 754
no 1930. g. 14. novembra. 18483b

;ts tipogrāfijā.

Torņakalna preču noliktavā
17. oktobrī, pulksten 11 pārdos
ūtrupē, šād., no saņēmējiem no-
teiktā laikā nepieprasīt.sūtījumus:
1) Rūjiena — Torņakalns
Ne 21903 — viens maiss kartupeļi
svaigi svarā 80 kg, nosūtītājs
Anna Kaužens, saņēmējs Jēkabs
Laurs un 2) Rūjie'na — Torņa-
kalns Ne 21935 — viens maiss
kartupeļi svaigi svarā 109 kg,
nosūtītājs Ādams Lippe, sa-
ņēmējs dupl. uzrād. Nepārdo-
šanas gadījumā 17. okt. pārdos
19. okt., pulksten 11 no piesolītās
summas. 18506b
Stacijas priekšnieka uzd.

pagalma pārz. A. Krūmiņš.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina uz 1931. g.
29. oktobrī, pulksten 11, Grīvā,
Kalkūnes ielā Ne 107, ūtrupi,
kurā pārdos atklātā izsolē Jānim
Ribakovam pieder, oša kumodi
un oša trauku skapi — ne-
kustamas mantas nodokļa seg-
šanai.

Kumode un skapis apskatāmi
pārdošanas dienā un vietā. 18485b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 29. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Vidsmuižas
pag. Vilcanos, pārdos atklātā
vairāksolīšanā no torgiem Feo-
dora Djužakova, dziv. Vidsmuižas
pag. Vilcanos, šādas mantas:
tumšas spalvas zirgs, 12 g. vecs,
novērt, par Ls 50,— iekasē-
šanai Ls 42,71, saskaņā ar Go-
ļānu virsmežniecības rakstu
Ne 933 no 1931. g. 31. augusta.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 30. oktobri,
pulksten 10 dienā, Dricānu pag.
Raibo ciemā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā no torgiem Pētera
Binduka, dzīv. Dricānu pag.
Raibo s. šādas mantas: sarkanas
spalvas govs, novērt, par Ls 60,—
iekasēšanai Ls 37,22, saskaņā
ar Rēzeknes apr. slimnīcas rakstu
Ne 817 no 1931. g. 30. aprīļa.

Rīgas pils. l. baltkrievu
pamatskolā

vakanta dziedāšanas
skolotāja vieta.

Lūgumi līdz ar dzīves ap-
rakstu un Izgl. ministr. Balt-
krievu pārvaldes apliecību ie-
sniedzami skolas padomei līdz
š. g. 28. okt. pēc adreses: 1. Ma-
skavas ielā Ne 173. 18498b

Litenes pagastam,
Madonas apriņķī (caur Liteni
Vļkm no stač. Tālrunis Ne 2),

vajadzīgs

rajona ārsts.
Darbības rajons Litenes un

daļa no Stāmerienas pag. ar
dzīves vietu Litenē. Pamatalga
Ls 150,— mēn., ar slimnieku
piemaksām, nelielu sakņu dārzu
un dzīvokli ar apkurināšanu.

Pieņems Litenes pagasta pa-
dome, piedaloties priekšstāvj. no
Stāmerienas, š. g. 5. novembrī,
pulksten 12 dienā.

Pieteicoties lūdz iesniegt at-
tiecīgus dokumentus un pēc ie-
spējas ierasties personīgi. 18492b

Latvijas tautas universitātes
leģitimācijas kartiņa Ne 5420,
ar Elvīras Lēmanis vārdu no-
zaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu. 18515b

Latvijas konservatorija ziņo,
ka viņas audzēkne Rahele Slovins
nozaudējusi savu leģitimācijas
kartiņu, izdotu viņai ar Ne 281,
kādēļ tā tiek izsludināta . par
nederīgus 18597b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL Ne 017794, izdotu 1928.g.
30. maijā no Daugavpils prēfek-
tūras ar Leizera Saīro vārdu.

, Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaud. iekšz.
pasi MJ Ne 11928, izdotu 1930. g.
5. jūnijā no Rīgas prefektūras ar
Oskara Biezais vārdu. 17193z

2>axādi
sludinājumi.

*?
_^

Eiropas tirdzniecības A./S.
„ETRAK"

sasauc 1931. g. 10. novembrī
pulksten 5 pēc pusd., Pēter-
baznīcas lauk. Ne 37,

kāri. vispārēji akt. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-
šanas;

2) valdes ziņojums par 1930. g.
darbību; '

3) revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1930. g. darbības pārskata

apstiprināšanas un direkcijas
atsvabināšana no norēķinā-
šanās;

5) 1931. g. budžets;
6) vispārējas vēlēšanas;
7) tekoši jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties vispārējā sapulcē ar balss-
tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienas ie-
priekš vispārējas sapulces. 18571b

Paziņojums.
Tirdzniecības un rūpniecības,

akc. sab.

„0 V A"
galīgās likvidācijas

pilna sapulce
notiks 1931. g. 5. novembrī,
Rīgā, pulkv. Brieža ielā 8, dz. 27.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas kommisijas ziņo-

jums par sabiedrības likvidāc.;
2) sabiedrības galīga likvidācija.

Rīgas ķīmiskās fabr. A./S. Glover
ārkārt. vispār, akcionāru sapulce

notiks ceturtdien, š. g. 19. nov.>,
pulksten 5 pēc pusd., firmas
P. Bornholdt un Ko. kantorī,
Doma laukumā Ne 17.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas kommisijas ziņo-

jums par savu darbību;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;.
3) likvidācijas kommisijas at-

svabināšana no atbildības
par viņas darbību;

4) punkta IV. pilnas sapulces
lēmuma no 1930. g. 22. maija
pārmaiņa;

5) varbūtēji akcionāru priekš-
likumi uz staūtu § 61. pamata;.

Akciju īpašniekiem, kuri vēlē-
tos ņemt dalību minētā sapulcē,
jāiesniedz uz statūtu § 58. pa-
mata ne vēlāk kā 15 dienas
priekš sapulces termiņa savas-
akcijas vai apliecības par akciju
uzglabāšanu uz akc. sab.,,Glover'
likvidāc. kommis. vārdu Rīgā,
Doma laukumā Ne 17, P. Born-
holdta un Ko. kantorī. Gadī-
jumā, ja augšminētai sapulcei,
statūtos § 60. paredzētais skaits-
akcionāru nebūtu pieteicies, tad
ceturtdien, 1931. g. 3. decembrī ,,
turpat, tanī pašā laikā notiks.
otra akcionāru sapulce ar to
pašu dienas kārtību, kura uz
statūtu § 60. pamata, neskatoties
uz ieradušos balsu skaitu, būs
likumīga un viņas lēmumi sai-
stoši^ 18507b

Ar šo izsludinu man izdoto

vekseli
no Kārļa Garkalna par Ls 500,—
ar termiņu 1931. g. 25. sep-
tembrī par nozagtu un tāpēc
brīdinu izdarīt maksājumu pret
viņu.

18514 Valija Gudrais.
Lauku jaunatnes biedrības cen-

trālā valde izsludina par no-
zaudētu Rīgas apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļas izsniegto ap-
liecību par b-bas Ķerkliņu no-
daļas nodibināšanu Zvārdes pag.»
Apliecības Ne 8011 no 1931. g-
20. maija. 18499b _

11Sietu dd kritu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegadās foKstvelda izsolē
š. g. 26. oktobri, pulksten 10,

dažādus vilnas audumus apm. 33823 metru un
vilnas lenti „ 59795 „

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā Na 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā minētā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 3345 18579

Pasta un telegrāfa tintainis
izsludina š. g. 28. oktobri, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz

100.000 izolatoriem Nr. 4.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 3. 2* L3336

Latvijas universitātes mācības un iiināj.mežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1931. g. 3. novembri, mežniecības mežziņa
kancelejā, Aucē, uz parastiem mežu departamenta nosacījumiem

saimnieciskā kārtā sagatavotu dažādu sugu sausu
dedzināmo malku,

atrodošos mežā, pavisam 498 sterus, sadalītus 45 vienībās no 4,5
līdz 26,5 ster., novērtētus no Ls 13,5 līdz Ls 80,—, kopsummā par
Ls 1520,50.

Solīšana sāksies pulksten 12.
Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms solīšanas 10% dro-

šības naudas no novērtējuma summas skaidrā naudā, kas pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Ja par
nosolīto vienību pircējs tūliņ pēc izsoles samaksā visu pienākošos
summu, drošības nauda tiek ieskaitīta maksājumā un līgums
nav jāslēdz.

Kā drošības naudu mežniecība pieņems arī: 1)Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību; 2) Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas; 3) banku
akceptētus čekus ar uzrakstu, ka banka pēc čeka naudu pilnos ap-
mēros izmaksā uz pirmo pieprasījumu; nosolīšanas gadījumā pir-
cējam čeki 3 dienu laikā jāapmaina.

Sagāzušās malkas grēdas pieņemamas bez pārkraušanas pēc
saraksta. Katras sugas malkai var būt citu sugu piejaukuma līdz 2%.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālr.
Auce Ne 22. 18509x Mežniecības vadītājs.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 17. novembri, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Engures virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībā,

Andumu, Oktes, Iģenes, Lielmeža un Engures novados, pavisam
51 vienību, pēc platības no 0,35 līdz 19,86 ha un 2117 apzīm. kokiem,
vērtībā no Ls 189,— līdz Ls 18530,—;

Inčukalna virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Plānupes, Inčukalna, Allažu un Mangaļu novados, pavisam 10 vie-
nības, pēc platības no 1,82 līdz 10,95 ha un 171 apzīm. kokam,
vērtībā no Ls 1150,— līdz Ls 10206,—;

Ventspils virsmežniecībā, I, II un IV iec. mežniecībās, Ventspils
un Vičaka novados, pavisam 44 vienības, pēc platības no 0,20 līdz
7,28 ha, vērtībā no Ls 126,— līdz Ls 13583,— ;

Kalsnavas virsmežniecībā, I, III un V iec. mežniecībā,
Ļaudonas, Veckalnsnavas un Odzienas novados, pavisam 8 vienības,
no 338 apzīm. kokiem līdz 11,18ha pēc platības, vērtībā no Ls 415,—
līdz Ls 6714,— ;

Jēkabpils virsmežniecībā, I, III un IV iec. mežniecībās, Jēkab-
pils un Dignājas novados, pavisam 16 vienības, pēc platības no 3,25
ha līdz 18,56 ha, vērtībā no Ls 1452,— līdz Ls 24595,— ;

Strenču virsmežniecībā, I, II, III, IV, V un VI iec. mežniecībās,
Aņņu, Kāģeru, Baņķu, Purgaiļu, Oliņu, Kauču, Tepeles, Trikātas
un Vijciema novados, pavisam 57 vienības, pēc platības no 0,76
līdz 14,80 ha un apzīm. kokiem no 28 gab. līdz 1759 gab., vērtībā
no Ls 101,— līdz Ls 14386,— ;

Vircavas virsmežniecībā, Vircavas novadā, pavisam 4 vienības,
no 30 gab. apz. kokiem līdz 2,54 ha pēc platības, vērtībā no Ls 320,—
līdz Ls 2430,—;

Iecavas virsmežniecībā, I, II, III, IV, un V iec. mežniecībās,
Misas, Dzelzāmura un Zālītes novados, pavisam 12 vienības, pēc
platības no 0,99 līdz 14,08 ha, vērtībā no Ls 903,— līdz Ls 10.000,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publicēti ,,VaId. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulvārī
Ne 6, dzīv. 10. 18508

t
MfŠwmmw%S» š''' oktobri> P Ikst- 14.30, pārdos Rīgas
HlaII|rC Pilsētas Diskonta bankas telpās, šīs pašas
bankas uzdevumā un rēķina — atklātā vairāksolīšanā

šādas o©B#£*«ci#as:
18 obligācijas, ingros. uz nek. īpašumu II hip. iec, ar zemes grām.

reģ. Ne 159, gr. 19, Na 78, Rīgā, Dzirnavu ielā Ne37, un proti:
1 obl.ingr. 1922. g. 21. janvārī ar Ne42 par L. rbļ. 30.000,— = Ls600.
1 obl. ingr. 1922. g. 24. janv. ar Ne 48 par L. rbļ. 20.000 = Ls 400.

3 obl. ingr. 1923. g. 28. apr. ar Ne682—684, katra L. rbļ. 100.000 =
kopā Ls 6000.

4 obl. ingr. 1925. g. 21. nov. ar Ne2119—2120, 2122 un 2123, katra
L. rbļ. 100.000 = kopā Ls 8.000.

1 obl. ingr. 1926. g. 31. martā ar Ne 913 par Ls 20.000,—.
3 obl. ingr. 1928. g. 9. jūlijā ar Ne 1756—1758 katra Ls 20.000,— =

kopā Ls 60.000,—.
1 obl. ingr. 1929. g. 6. septembrī ar Ne 2491 par Ls 25,000 —
1 obl. ingr. 1929. g. 6. septembrī ar Ne 2492 par Ls 20.000,—.

3 obl. ingr. 1929. g. 6. septembrī ar Ne 2493—2495 Ls 40.000,— =
kopā Ls 120.000,—.

Kopā Ls 260.000,—.
Solīšana iesāksies ne Ls 120.000,—. Tuvākas ziņas augšminētā

bankā. 18472z Zvēr. Rīgas biržas māklers 'P. Rupners.

tfimmanM» š- š- 23- oktobrī, pīkst. 15 pārdos Rīgas Pils.
HICIipC Diskonto bankas telpās šīs pašas bankas
uzdevumā un rēķina atklātā vairāksolīšanā, šādas obligācijas:

1 ofelig. Ls 12.000, l oblig.Ls6000, l oblig. Ls 1000
ingros. uz nekust. īpaš. Rīgā II hip. iec. Tvaika ielā 68 ar
zem. gr. reģ. Ne 1094, gr. 16, Ne 42.

Ūtrupe sāksies no Ls 14.000.
18474 Zvēr. Rīgas biržas māklers P. Rupners.

Jelgavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. novembrī, Jelgavā, Katoļu ielā
Na 11, Latviešu biedrības namā:

1) Augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Valgundes un Ozolmuižas novados pēc

platības 5 vienības no 0,70 līdz 1,60 ha, vērtībā no Ls 257,— līdz
Ls 997,— un apzīmētiem kokiem 3 vienības no 21 līdz 51 gab.,
vērtībā no Ls 90,— līdz Ls 277,—.

II iec. mežniecībā, Garozas novadā pēc platības 5 vienības no
0,50 līdz 2,08 ha, vērtībā no Ls 217,— līdz Ls 781,— un apzīmētiem
kokiem 4 vienības no 30 līdz 120 gab., vērtībā no Ls 98,— līdz
Ls 683,— ;

III iec. mežniecībā, Ozolmuižas novadā, pēc platības 2 vienības
0,14 un 0,42 ha, vērtībā Ls 54,— un Ls 322,— un apzīmētiem ko-
kiem 3 vienības no 26 līdz 273 gab., vērtībā no Ls 120,— līdz Ls 902,—

IV iec. mežniecībā, Klīves novadā, pēc platības 8 vienības
no 0,22 līdz 0,83 ha, vērtībā no Ls 99,— līdz Ls 833,—.

2) Neizstrādātas vienības pēc lauztiem līgumiem:
II iec. mežniecībā, Garozas novadā 1 vienība pēc platības

1,65 ha, vērtībā Ls 1544,— un apzīmētiem kokiem 2 vienības katrā
62 koki, vērtībā Ls 202— un Ls 1800,—;

III iec. mežniecībā, Ozolmuižas novadā pēc platības 3 vienības
no 0,31 līdz 1,16 ha, vērtībā no Ls 400,— līdz Ls 591,—.

3) Nederīgas, vecas ēkas noplēšanai:
Garozas novadā, Brinku muižā 1 riju-šķūni Ne 25, vērtībā

Ls 255,—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems: arī I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18496

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. novembrī, pīkst. 12 dienā, Kul-
dīgā, Sadraudzīgās biedrības namā,

tātMģošu mežu:
I iec.mežniecībā, Griķu un Padures novados pēc platības 17 vie-

nības no 0,19 līdz 2,98 ha, vērtībā no Ls 37,— līdz Ls 1762,— un
apzīmētiem kokiem 2 vienības no 146,— līdz 256 kokiem, vērtībā
no Ls 116,— līdz Ls 320,— ;

II iec. mežniecībā, Kuldīgas, Maņģenes un Ozolu novados pēc
platības 9 vienības no 0,50 līdz 2,99 ha, vērtībā no Ls 42,— līdz
Ls 777,— un apzīmētiem kokiem 7 vienības no 22 līdz 298 kokiem,
vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 277,—;

III iec. mežniecībā, Kuldīgas, Griķu un Jaunvirkas novados
pēc platības 11 vienības no 0,27 līdz 4,02 ha, vērtībā no Ls 19,—
līdz Ls 1616,— un apzīmētiem kokiem 4 vienības no 45 līdz 315 ko-
kiem, vērtībā no Ls 77,— līdz Ls 318,—;

IV iec. mežniecībā, Kuldīgas, Griķu un Grauzdupes novados
pēc platības 19 vienības no 0,40 līdz 4,03 ha, vērtībā no Ls 30,—
līdz Ls 687,— un apzīmētiem kokiem 1 vienība 115 koki, vērtībā
Ls 13,—;

V iec. mežniecībā, Lielivandes, Mazivandes, Kurmāles, Pelču-
Kaltiķu, Todaižu un Biržu novados pēc platības 24 vienības no
0,02 līdz 3,36 ha, vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 779,— un apzīmētiem
kokiem 12 vienības no 9 līdz 518 kokiem, vērtībā no Ls 11,— līdz
Ls 562,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu pamata. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kancelejā un pie attiecīgiem iec. mežziņiem. 18495x

flj^ >u_,____ ._ Š.g. 23. oktobrī, pulksten 1 p. p., pārdos
BW.Ū.WWĒļ9V5. Rīgas biržas zālē, Pils ielā Ne 24, attiecīgas
personas uzdev. un uz attiec, personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:
6 obligācijas par Ls 20.000,- gab. MNfe 7572 līdz 7577

un 1 obligāciju par Ls 30.000.-- Afe 7578,
kopsummā Ls 150.000,—, ingros. uz fabrikas nekustamo īpašumu
Rīgā, Šarlotes ielā Ne 46, II hipotēku iecirknī, zemes grāmatu
reģistra Ne 540, gr. 24, Ne 11.

18575 Zvērināts Rīgas biržas māklers M. Okmians.

*]š'dmtmmw^£i š- g. 23. oktobrī, pīkst. 14.30 pārdos Rīgas
ffflSK/EHjFC Pils. Diskonta bankas telpās šīs pašas bankas
uzdevumā un rēķina atklātā vairāksolīšanā

šādas obUģādļfMa-
13 obligācijas ingr. uz nek.īp, III hip.iec. ar zemes grām.reģ. Ne 1797,

gr. 37, Ne 25 (Rīgā, Matisa un Mūrnieku ielas stūrī) un proti:
1 obl. ingr. 1921. g. 17 dec. ar Ne 912 par L. rbļ. 50.000 = kopā

Ls 1000,—.
5 obl. ingr. 1922. g. 25. aprīlī ar Ne 224—228, katra L. rbļ, 100.000 =

kopā Ls 10.000,—.
3 obl. ingr. 1922. g. 28. aprīlī ar Na240—242, katra L. rbļ. 100.000 ==

kopā Ls 6.000,—.
1 obl. ingr. 1922. g. 29. aprīlī ar Na 244, par L. rbļ. 100.000 =

kopā Ls 2.000,—.
1 obl. ingr. 1922. g. 2. maijā ar Ne 243 par L. rbļ. 100.000 = kopā

Ls 2.000,—.
1 obl. ingr. 1929. g. 9. sept. ar Ne 2502 par Ls 20.000,—.
1 obl. ingr. 1929. g. 9. septembrī ar Ne 2503 par Ls 14.000,—.

Kopsummā par Ls 55.000,—.
Solīšana sāksies no Ls 23.500,—.
Tālāki — 6 obligācijas, 4 katra par Ls 10.000,—, 1 par Ls 4000

un 1 par Ls 8000,—, kopsummā par Ls 52.000,—, ingr. uz nek. īp.,
atrod. 1. hip. iec. ar zemes grām. reģ. Ne 864, gr. 3, Ne 68 (Rīgā,
Kungu ielā Ne 30).

Solīšana sāksies no Ls 36.000,—. Tuvākas ziņas augšminētā
bankā. 18473z Zvēr. Rīgas biržas māklersP. Rupners.

Latvijas amatnieku kni-iizino saisla,
pamatojoties uz statūtu § 20, pārdos trešdien, 4. novembriš.g.pulksten 11 dienā, sabiedrības telpās, Kr. Barona ielā Na 3,

vairāksolīšanā
blanko cedētu obligāciju par Ls 3584,62,

izrakstītu uz Vecsaules pagasta ,,Kreklen-Miķe|u" mājām, Bauskas
apriņķī, ar zemes grāmatu reģ. Ne 1470. 18570 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 233 16.10.1931��$桭瑸쎘㥏��！
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�‱〱㐠㜶
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193〗ꤛ砗ꤛ����
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ȁ 茁ࠇ梈踗ォ괛Ѐ∀贁ଇ健阀
	Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā�������������������������
	Article
	KURSI.
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Paziņojums�㉢〰㘲〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


